



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000018

Data: 03/03/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 27.307.079/0001-54 / LG COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME

Documentos: 001.179 - NOTA FISCAL - 2019NE001054 - EMPENHO - 0036518-38.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000088 - SUPERCOLA TUBO COM 5G | 16000316 | TB | 115610116 | 100 | 5,55 | 555,50 |
| Total do Documento: | | | | | | 555,50 |

Entrada: 2020/000019

Data: 05/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 000.207 - NOTA FISCAL - 2020NE000196 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 57/19 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 4 | 67,85 | 271,40 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 4 | 67,85 | 271,40 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 4 | 67,85 | 271,40 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 80 | 67,85 | 5.428,00 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 4 | 67,85 | 271,40 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 4 | 67,85 | 271,40 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 4 | 67,85 | 271,40 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 6 | 67,85 | 407,10 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 4 | 67,85 | 271,40 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 6 | 67,85 | 407,10 |
| Total do Documento: | | | | | | 9.499,00 |

Entrada: 2020/000020

Data: 05/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 000208 - NOTA FISCAL - 2020NE000195 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 57/19 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 8 | 67,85 | 542,80 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 5 | 67,85 | 339,25 |
| Total do Documento: | | | | | | 882,05 |

Entrada: 2020/000021

Data: 16/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / A&G DISTRIBUIDORA EIRELI

Documentos: 002.161 - NOTA FISCAL - 2020NE000214 - EMPENHO - 0026463-91 - PROCESSO DE ENTRADA - 71/2019 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 18,60 | 18,60 |
| 200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29) | 16000000 | UN | 115610116 | 2 | 18,60 | 37,20 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 13,13 | 13,13 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 13,13 | 13,13 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 13,13 | 13,13 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 13,13 | 13,13 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 3 | 13,13 | 39,39 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 6 | 13,13 | 78,78 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 9 | 13,13 | 118,17 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 2 | 13,13 | 26,26 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 3 | 13,13 | 39,39 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 6 | 13,13 | 78,78 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 13,13 | 13,13 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 2 | 13,13 | 26,26 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 13,13 | 13,13 |
| 200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 2 | 15,54 | 31,08 |
| 200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 3 | 15,54 | 46,62 |
| 200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 15,54 | 15,54 |
| 200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 3 | 15,54 | 46,62 |
| 200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 15,54 | 15,54 |
| 200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 2 | 15,54 | 31,08 |
| 200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 15,54 | 15,54 |
| 200002717 - REFIL PARA CARIMBO AUTOENTINTADO MED. 7,0 X 2,5 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 10,54 | 10,54 |
| 200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14) | 16000000 | UN | 115610116 | 2 | 38,44 | 76,88 |
| 200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 38,44 | 38,44 |
| 200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 38,44 | 38,44 |
| 200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 26,49 | 26,49 |
| 200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52) | 16000000 | UN | 115610116 | 3 | 26,49 | 79,47 |
| 200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 26,49 | 26,49 |
| 200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 26,49 | 26,49 |
| 200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 25,00 | 25,00 |
| 200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A) | 16000000 | UN | 115610116 | 2 | 25,00 | 50,00 |
| 200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 25,00 | 25,00 |
| 200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A) | 16000000 | UN | 115610116 | 4 | 25,00 | 100,00 |
| 200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 25,00 | 25,00 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 2 | 22,25 | 44,50 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 18,60 | 18,60 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.555,22 |

Entrada: 2020/000022

Data: 12/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 34736467 - NOTA FISCAL - 2020NE000209 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO - 2020NE000210 - EMPENHO 2

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL | 01000000 | UN | 115610101 | 1 | 16.034,65 | 16.034,65 |
| 200002659 - FILTROS DIVERSOS | 39000000 | UN | 115610139 | 4 | 28,21 | 112,86 |
| Total do Documento: | | | | | | 16.147,51 |

Entrada: 2020/000023

Data: 26/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 004.978 - NOTA FISCAL - 2020NE000183 - EMPENHO - 0021092-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 48/2019 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 3 | 4,59 | 13,77 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 241 | 4,59 | 1.106,19 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 5 | 4,59 | 22,95 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 4 | 4,59 | 18,36 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 48 | 4,59 | 220,32 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 5 | 4,59 | 22,95 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 6 | 4,59 | 27,54 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 3 | 4,59 | 13,77 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 3 | 4,59 | 13,77 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 2 | 4,59 | 9,18 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 6 | 4,59 | 27,54 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 12 | 4,59 | 55,08 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 10 | 4,59 | 45,90 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 2 | 4,59 | 9,18 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.606,50 |

Entrada: 2020/000024

Data: 26/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 004.979 - NOTA FISCAL - 2020NE000186 - EMPENHO - 0021092-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 48/2019 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 7 | 4,59 | 32,13 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 37 | 4,59 | 169,83 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 2 | 4,59 | 9,18 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 3 | 4,59 | 13,77 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 8 | 4,59 | 36,72 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 3 | 4,59 | 13,77 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 5 | 4,59 | 22,95 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 14 | 4,59 | 64,26 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 64 | 4,59 | 293,76 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 12 | 4,59 | 55,08 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 120 | 4,59 | 550,80 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 5 | 4,59 | 22,95 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 5 | 4,59 | 22,95 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 3 | 4,59 | 13,77 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 12 | 4,59 | 55,08 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.377,00 |

Entrada: 2020/000025

Data: 26/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 34736527 - NOTA FISCAL - 2020NE000210 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002664 - PEÇAS PARA VEICULO | 39000000 | UN | 115610139 | 1 | 20.649,53 | 20.649,53 |
| Total do Documento: | | | | | | 20.649,53 |

Entrada: 2020/000026

Data: 24/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO

Documentos: 000.825 - NOTA FISCAL - 2020NE000395 - EMPENHO - 0028719-07.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002727 - MASCARA DE PROTECAO COM FILTRO NP3 (2 P/MASCARA) | 28000004 | UN | 115610128 | 5 | 67,07 | 335,35 |
| 200002854 - FILTRO NP3 PARA REPOSICAO NAS MASCARAS DE PROTECAO | 28000034 | UN | 115610128 | 30 | 25,72 | 771,60 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.106,95 |

Entrada: 2020/000027

Data: 12/03/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 02.543.302/0001-31 / AVANTIA TECNOLOGIA E ENGENHARIA S/A

Documentos: 003.805 - NOTA FISCAL - 2019NE001132 - EMPENHO - 0021159-14.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002763 - CARTAO DE MEMORIA SDCS/32G MICRO CLASSE 10 | 17000002 | UN | 115610117 | 68 | 38,13 | 2.592,84 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 2.592,84

Entrada: 2020/000028

Data: 27/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 09.022.398/0001-31 / AGEM TECNOLOGIA INDUSTRIA DE APARELHOS DE TELECOMUNICACAO EIRELLI

Documentos: 004.492 - NOTA FISCAL - 2020NE000329 - EMPENHO - 0023812-86.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002470 - FONE DE OUVIDO TIPO HEADSET COM MICROFONE FIXO | 29000001 | UN | 115610129 | 22 | 23,62 | 519,64 |
| Total do Documento: | | | | | | 519,64 |

Entrada: 2020/000029

Data: 31/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 29.427.609/0001-23 / PURA VIDA ALIMENTOS E PRODUTOS EIRELI

Documentos: 000.328 - NOTA FISCAL - 2020NE000411 - EMPENHO - 0005853-68.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 04/20 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001260 - CAFE MOIDO EM PACOTE DE 500 GRAMAS, | 07000020 | UN | 115610107 | 2.000 | 6,25 | 12.500,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 12.500,00 |

Entrada: 2020/000030

Data: 16/04/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 35061591 - NOTA FISCAL - 2020NE000209 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO - 2020NE000211 - EMPENHO 2

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL | 01000000 | UN | 115610101 | 1 | 9.441,22 | 9.441,22 |
| 200002659 - FILTROS DIVERSOS | 39000000 | UN | 115610139 | 2 | 90,09 | 180,18 |
| Total do Documento: | | | | | | 9.621,40 |

Entrada: 2020/000031

Data: 16/04/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 35061653 - NOTA FISCAL - 2020NE000211 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002664 - PEÇAS PARA VEICULO | 39000000 | UN | 115610139 | 1 | 4.014,83 | 4.014,83 |
| Total do Documento: | | | | | | 4.014,83 |

Entrada: 2020/000032

Data: 07/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 35402749 - NOTA FISCAL - 2020NE000209 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL | 01000000 | UN | 115610101 | 1 | 343,17 | 343,17 |
| Total do Documento: | | | | | | 343,17 |

Entrada: 2020/000033

Data: 07/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 35402808 - NOTA FISCAL - 2020NE000211 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002664 - PEÇAS PARA VEICULO | 39000000 | UN | 115610139 | 1 | 1.251,83 | 1.251,83 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.251,83 |

Entrada: 2020/000034

Data: 15/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 05.854.663/0001-97 / ELETROQUIP COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA

Documentos: 000.036 - NOTA FISCAL - 2020NE000458 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002405 - FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS PARA FIXACAO EM MESAS | 17000159 | UN | 115610117 | 70 | 36,42 | 2.549,40 |
| Total do Documento: | | | | | | 2.549,40 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000035

Data: 19/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 08.388.921/0001-85 / MIKROSHOP COMÉRCIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.

Documentos: 001.151 - NOTA FISCAL - 2020NE000448 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000889 - ALICATE PUNCH-DOWN (P/ CORTE) | 42000137 | UN | 115610142 | 5 | 227,50 | 1.137,50 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.137,50 |

Entrada: 2020/000036

Data: 19/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11099588000107 / SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA - EPP

Documentos: 003.887 - NOTA FISCAL - 2020NE000433 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002757 - CABO UTP PATCH CORD CAT. 5E MED. 1,5 M (AMARELO) | 30000016 | RL | 115610130 | 300 | 7,80 | 2.340,00 |
| 200002855 - CABO UTP PATCH CORD CAT. 5E MED. 1,5 M (VERDE) | 30000016 | RL | 115610130 | 100 | 7,80 | 780,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 3.120,00 |

Entrada: 2020/000037

Data: 21/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 03.217.016/0001-49 / RPF COMERCIAL LTDA

Documentos: 007.334 - NOTA FISCAL - 2020NE000430 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002168 - VENTOSA DUPLA | 0 | UN | 115610128 | 2 | 91,64 | 183,28 |
| 200002195 - LONA EM POLIETILENO REFORCADA, AZUL, MED. 8 X 6 METROS | 28000024 | UN | 115610128 | 60 | 434,48 | 26.068,80 |
| Total do Documento: | | | | | | 26.252,08 |

Entrada: 2020/000038

Data: 19/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 26.950.671/0001-07 / LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Documentos: 002.532 - NOTA FISCAL - 2020NE000450 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002280 - FITA ISOLANTE MED. 19MM X 20M | 26000010 | RL | 115610126 | 100 | 4,87 | 487,00 |
| 200001102 - ABRACADEIRA EM NYLON 200MM X 2,5MM (PCTE C/10 UN) | 26000073 | UN | 115610126 | 170 | 0,64 | 108,80 |
| 200000392 - TOMADA DE EMBUTIR 2P+T, 10A, 250V | 26000168 | UN | 115610126 | 170 | 2,99 | 508,30 |
| 200002261 - TOMADA DE SOBREPOR UNIVERSAL, TIPO 2P+T, 10A-250V | 26000352 | UN | 115610126 | 570 | 3,33 | 1.898,10 |
| Total do Documento: | | | | | | 3.002,20 |

Entrada: 2020/000039

Data: 19/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 26.950.671/0001-07 / LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Documentos: 002.535 - NOTA FISCAL - 2020NE000452 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002856 - ABRACADEIRA EM NYLON 200MM X 3,6MM (PCTE C/100 UN) | 26000380 | UN | 115610126 | 500 | 7,56 | 3.780,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 3.780,00 |

Entrada: 2020/000040

Data: 19/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 26.950.671/0001-07 / LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Documentos: 002.533 - NOTA FISCAL - 2020NE000451 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001707 - FITA ADESIVA DUPLA FACE VHB ALTA ADESAO 19MM X 20M | 16000554 | RL | 115610116 | 10 | 49,99 | 499,90 |
| Total do Documento: | | | | | | 499,90 |

Entrada: 2020/000041

Data: 22/05/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 00.097.489/0001-61 / L A VIDAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

Documentos: 002.781 - NOTA FISCAL - 2019NE001153 - EMPENHO - 0024746-44 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002537 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA Nº 1014HL | 10000126 | UN | 115610110 | 9 | 8,80 | 79,20 |
| Total do Documento: | | | | | | 79,20 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000042

Data: 22/05/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 00.097.489/0001-61 / L A VIDAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

Documentos: 002.782 - NOTA FISCAL - 2019NE001200 - EMPENHO - 0024746-44 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002541 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA Nº 1046 | 10000126 | UN | 115610110 | 9 | 9,00 | 81,00 |
| 200002857 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA N º 1047 | 10000126 | UN | 115610110 | 9 | 9,00 | 81,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 162,00 |

Entrada: 2020/000043

Data: 26/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 07.734.851/0001-07 / FAMAHA COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA.

Documentos: 011.207 - NOTA FISCAL - 2020NE000460 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001136 - MOUSE PLUG MACHO CONECTOR USB | 17000030 | UN | 115610117 | 150 | 7,00 | 1.050,00 |
| 200000270 - PAD MOUSE | 17000066 | UN | 115610117 | 150 | 2,70 | 405,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.455,00 |

Entrada: 2020/000044

Data: 28/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 26.312.888/0001-91 / ROSINEIDE DA SILVA - ME

Documentos: 001.385 - NOTA FISCAL - 2020NE000464 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001012 - REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO COR PRETA | 16000020 | TB | 115610116 | 50 | 3,95 | 197,50 |
| 200000325 - REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO COR AZUL | 16000283 | TB | 115610116 | 50 | 3,96 | 198,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 395,50 |

Entrada: 2020/000045

Data: 28/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 01.115.345/0001-53 / MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA

Documentos: 103.358 - NOTA FISCAL - 2020NE000441 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002484 - REGUA CALHA COM 8 TOMADAS PARA RACK | 26000023 | UN | 115610126 | 30 | 52,50 | 1.575,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.575,00 |

Entrada: 2020/000046

Data: 28/05/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.836.059/0001-36 / MARIA DE FATIMA RAMOS DE OLIVEIRA FRANKLIN MELO

Documentos: 000.011 - NOTA FISCAL - 2020NE000467 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002858 - REMOVEDOR A BASE SOLVENTE CITRICO (TIRA GRUDE) - 40ML | 22000065 | UN | 115610122 | 178 | 12,61 | 2.244,58 |
| Total do Documento: | | | | | | 2.244,58 |

Entrada: 2020/000047

Data: 02/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 06.712.971/0001-40 / ACAO COMERCIAL DE PAPEIS LTDA - ME

Documentos: 000.667 - NOTA FISCAL - 2020NE000554 - EMPENHO - 0038378-40+2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002533 - CARTAO DE PROXIMIDADE SMART CARD C/ PORTA CARTAO | 44000031 | UN | 115610144 | 800 | 2,42 | 1.936,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.936,00 |

Entrada: 2020/000048

Data: 02/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 08.772.301/0001-45 / WZ UNIÃO MONTAGEM E INSTALAÇÕES INDUSTRIAIS LTDA. - EPP

Documentos: 005.634 - NOTA FISCAL - 2020NE000431 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000606 - BOCAL COM RABICHO PARA LAMPADA INCANDESCENTE | 26000167 | UN | 115610126 | 300 | 2,38 | 714,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 714,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000049

Data: 01/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 73.261.133/0001-95 / JOSE HELIO FLAVIO VIANA DA SILVA ME

Documentos: 001.065 - NOTA FISCAL - 2020NE000435 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002515 - PLUG MACHO 2P+T, 10A - 250V | 26000041 | UN | 115610126 | 1.050 | 2,66 | 2.793,00 |
| 200000305 - PLUG FEMEA 2P+T COM PROLONGADOR, 10A/250V | 26000132 | UN | 115610126 | 1.050 | 2,47 | 2.593,50 |
| 200001876 - CABO ANTICHAMA PARALELO 2 X 1,5 MM2 | 26000134 | PC | 115610126 | 150 | 110,90 | 16.635,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 22.021,50 |

Entrada: 2020/000050

Data: 01/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 35684387 - NOTA FISCAL - 2020NE000211 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002664 - PEÇAS PARA VEICULO | 39000000 | UN | 115610139 | 1 | 4.859,09 | 4.859,09 |
| Total do Documento: | | | | | | 4.859,09 |

Entrada: 2020/000051

Data: 01/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 35684326 - NOTA FISCAL - 2020NE000209 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL | 01000000 | UN | 115610101 | 1 | 2.371,36 | 2.371,36 |
| Total do Documento: | | | | | | 2.371,36 |

Entrada: 2020/000052

Data: 09/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 20.524.322/0001-47 / M. M. DA S. BORGES FREIRE E CIA LTDA -ME

Documentos: 001.514 - NOTA FISCAL - 2020NE000549 - EMPENHO - 0025118-90.2019 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002859 - RODO COM CABO DE MADEIRA | 22000020 | UN | 115610122 | 50 | 4,50 | 225,00 |
| 200002103 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON | 22000030 | UN | 115610122 | 50 | 5,70 | 285,00 |
| 200002083 - BALDE PLASTICO COM ALÇA CAPACIDADE 15 LITROS | 22000036 | UN | 115610122 | 50 | 6,20 | 310,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 820,00 |

Entrada: 2020/000053

Data: 09/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 20.524.322/0001-47 / M. M. DA S. BORGES FREIRE E CIA LTDA -ME

Documentos: 001.515 - NOTA FISCAL - 2020NE000545 - EMPENHO - 0025118-90.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000167 - FITILHO PLASTICO PARA EMBALAGEM | 19000002 | RL | 115610119 | 50 | 8,90 | 445,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 445,00 |

Entrada: 2020/000054

Data: 16/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 29.271.951/0001-87 / KEZIA SANTOS DO NASCIMENTO

Documentos: 000.112 - NOTA FISCAL - 2020NE000580 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001952 - CHAVE DE FENDA 1/8 X 3 | 42000077 | UN | 115610142 | 700 | 5,71 | 3.997,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 3.997,00 |

Entrada: 2020/000055

Data: 10/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 00.855.265/0001-71 / VISAO E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

Documentos: 004.651 - NOTA FISCAL - 2020NE000453 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|--------|--------------|-----------|
| 200002209 - ENVELOPE PARA AS MIDIAS DE RESULTADOS COM LACRE (SEGEL) | 16000046 | UN | 115610116 | 30.400 | 0,15 | 4.560,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 4.560,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000056

Data: 10/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 26.104.019/0001-71 / INA COMERCIO ATACADISTA EIRELI - EPP

Documentos: 000.079 - NOTA FISCAL - 2020NE000578 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002745 - PALETE (MINI) MED. 50 X 50 CM | 19000003 | UN | 115610119 | 900 | 19,33 | 17.397,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 17.397,00 |

Entrada: 2020/000057

Data: 08/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 29.307.671/0001-81 / CHRISTIANE SOARES SANTOS DO NASCIMENTO

Documentos: 000.202 - NOTA FISCAL - 2020NE000581 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001586 - CHAVE TESTE NEON | 42000028 | UN | 115610142 | 700 | 2,70 | 1.890,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.890,00 |

Entrada: 2020/000058

Data: 09/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 05.383.313/0001-90 / NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA

Documentos: 002.060 - NOTA FISCAL - 2020NE000456 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000291 - PEGADOR DE PAPEL (GRANDE) | 16000267 | UN | 115610116 | 100 | 1,29 | 129,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 129,00 |

Entrada: 2020/000059

Data: 09/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 07.631.411/0001-24 / MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Documentos: 001.211 - NOTA FISCAL - 2020NE000459 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001320 - FITA DUPLA FACE A BASE DE RESINA / BORRACHA | 16000452 | RL | 115610116 | 10 | 14,50 | 145,00 |
| 200000839 - CORRETOR DATILOGRAFICO EM FITA | 16000530 | UN | 115610116 | 180 | 2,40 | 432,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002610 - FITA ADESIVA COLORIDA (VERMELHA) | 16000531 | RL | 115610116 | 50 | 1,12 | 56,00 |
| 200002608 - FITA ADESIVA COLORIDA (AZUL) | 16000531 | RL | 115610116 | 50 | 1,12 | 56,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 689,00 |

Entrada: 2020/000060

Data: 16/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 17.173.562/0001-30 / EXATA EVOLUTION COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA - ME

Documentos: 001.301 - NOTA FISCAL - 2020NE000604 - EMPENHO - 0011464-02.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001641 - CABINE ELEITORAL MODELO A (PARA UE SEM MIE) | 28000001 | UN | 115610128 | 5.200 | 6,50 | 33.800,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 33.800,00 |

Entrada: 2020/000061

Data: 05/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.874.810/0001-93 / SUCESSO IMPRESSAO LTDA - ME

Documentos: 001.127 - NOTA FISCAL - 2020NE000571 - EMPENHO - 0022538-87.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 18/2019 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002456 - PLACA EM AÇO INOX IDENTIFICACAO / NOMINACAO MED.1,00 X 0,2 M | 44000027 | UN | 115610144 | 3 | 335,00 | 1.005,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.005,00 |

Entrada: 2020/000062

Data: 17/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 30.819.851/0001-21 / ANA PAULA GONSALVES DE BARROS 28869679802

Documentos: 000.164 - NOTA FISCAL - 2020NE000465 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000193 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR INDUSTRIAL (23/10) MED. 10MM | 16000218 | CX | 115610116 | 50 | 12,50 | 625,00 |
| 200002860 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5000 | 16000386 | CX | 115610116 | 160 | 3,35 | 536,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.161,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000063

Data: 17/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 26.950.671/0001-07 / LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Documentos: 002.936 - NOTA FISCAL - 2020NE000579 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000891 - CHAVE DE FENDA PHILIPS 3/16" X 3" | 42000139 | UN | 115610142 | 700 | 6,19 | 4.333,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 4.333,00 |

Entrada: 2020/000064

Data: 19/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 04.176.836/0001-00 / RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. - EPP

Documentos: 007.778 - NOTA FISCAL - 2020NE000455 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000736 - CANETA ESFEROGRAFICA, COR VERMELHA (MIN. 3 UNID) | 16000036 | UN | 115610116 | 700 | 0,42 | 294,00 |
| 200000283 - PASTA AZ OFICIO LARGA | 16000262 | UN | 115610116 | 400 | 13,25 | 5.300,00 |
| 200000735 - CANETA ESFEROGRAFICA, COR PRETA (MIN. 3 UNID) | 16000434 | UN | 115610116 | 1.000 | 0,42 | 420,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 6.014,00 |

Entrada: 2020/000065

Data: 02/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 32.236.322/0001-20 / RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E ELETRONICOS EIRELI

Documentos: 000.498 - NOTA FISCAL - 2020NE000547 - EMPENHO - 0025118-90.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000772 - CAPACHO SINTETICO ANTI-DERRAPANTE. | 22000031 | UN | 115610122 | 50 | 29,28 | 1.464,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.464,00 |

Entrada: 2020/000066

Data: 18/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.807.978/0001-13 / INFORMATICA QUALITY COMERCIO E SERVICOS LTDA

Documentos: 003.671 - NOTA FISCAL - 2020NE000432 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002424 - CABO TELEFONICO ESPIRALADO RJ9 COM CONECTORES | 30000013 | UN | 115610130 | 50 | 9,05 | 452,50 |
| Total do Documento: | | | | | | 452,50 |

Entrada: 2020/000067

Data: 22/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 31.768.037/0001-98 / EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETRONICO EIRE

Documentos: 000.200 - NOTA FISCAL - 2020NE000466 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000888 - FITA PARA ROTULADOR BROTHER PT65 12MM - PRETA | 16000237 | UN | 115610116 | 10 | 49,21 | 492,10 |
| Total do Documento: | | | | | | 492,10 |

Entrada: 2020/000068

Data: 19/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 01.642.507/0001-01 / TURN-O-MATIC DO BRASIL COML. IMP. E EXP. LTDA EPP

Documentos: 013.694 - NOTA FISCAL - 2020NE000454 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002450 - DISPENSADOR DE SENHAS BICO DE PATO | 16000576 | UN | 115610116 | 6 | 120,00 | 720,00 |
| 200002451 - BOBINA DE PAPEL PARA SENHA BICO DE PATO | 16000577 | RL | 115610116 | 50 | 11,50 | 575,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.295,00 |

Entrada: 2020/000069

Data: 23/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 03.217.016/0001-49 / RPF COMERCIAL LTDA

Documentos: 007.455 - NOTA FISCAL - 2020NE000597 - EMPENHO - 0025118-90.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001429 - MANGUEIRA PARA JARDIM, FLEX EM PVC, 3/4" | 24000395 | UN | 115610124 | 2 | 220,75 | 441,50 |
| 200000437 - LONA EM POLIETILENO PLASTICA | 28000012 | RL | 115610128 | 4 | 977,58 | 3.910,32 |
| Total do Documento: | | | | | | 4.351,82 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000070

Data: 23/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 03.217.016/0001-49 / RPF COMERCIAL LTDA

Documentos: 007.456 - NOTA FISCAL - 2020NE000596 - EMPENHO - 0025118-90.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001303 - ADRICA (CORDA DE BANDEIRA) | 23000008 | UN | 115610123 | 1 | 142,40 | 142,40 |
| Total do Documento: | | | | | | 142,40 |

Entrada: 2020/000071

Data: 23/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.466.699/0001-04 / DAVIDSON PEDRO M DA SILVA - ME

Documentos: 004.931 - NOTA FISCAL - 2020NE000543 - EMPENHO - 0025118-90.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001814 - PICARETA CHIBANCA COM CABO | 42000118 | UN | 115610142 | 1 | 41,25 | 41,25 |
| 200001046 - FITA DE SINALIZACAO ZEBRADA (ROLO COM 200M) | 44000012 | RL | 115610144 | 10 | 9,69 | 96,90 |
| Total do Documento: | | | | | | 138,15 |

Entrada: 2020/000072

Data: 25/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.942.831/0001-36 / COMERCIAL VANGUARDEIRA - EIRE

Documentos: 007.267 - NOTA FISCAL - 2020NE000557 - EMPENHO - 0025118-90.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001184 - CADEADO ESPECIAL (C/ TRAVA) N° 40 | 28000006 | UN | 115610128 | 20 | 16,61 | 332,20 |
| Total do Documento: | | | | | | 332,20 |

Entrada: 2020/000073

Data: 02/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 28.403.370/0001-99 / DRUKEN PRINT SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI

Documentos: 000.425 - NOTA FISCAL - 2020NE000552 - EMPENHO - 0038378-40.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002686 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA FARGO MOD HDP5600, COLOR | 17000039 | UN | 115610117 | 3 | 808,33 | 2.424,99 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| RIBBON | 17000039 | UN | 115610117 | 3 | 808,33 | 2.424,99 |
| 200002687 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA FARGO MOD HDP5600, RETRANSFER FILM | 17000060 | UN | 115610117 | 1 | 679,99 | 679,99 |
| Total do Documento: | | | | | | 3.104,98 |

Entrada: 2020/000074

Data: 25/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 16.422.291/0001-46 / SILTRONICS INDUSTRIA E COMERCIO DE COMP. ELETR. LTDA-ME

Documentos: 004.979 - NOTA FISCAL - 2020NE000434 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002737 - PLUG BENJAMIM 2P+T, 3 POLOS, 3 SAIDAS, 10A 250V | 26000187 | UN | 115610126 | 850 | 3,72 | 3.162,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 3.162,00 |

Entrada: 2020/000075

Data: 16/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 01.115.345/0001-53 / MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA

Documentos: 103.023 - NOTA FISCAL - 2020NE000440 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002861 - CABO UTP PATCH CORD CAT. 5E MED. 1,5 M (AZUL) | 30000023 | UN | 115610130 | 600 | 7,03 | 4.218,00 |
| 200002862 - CABO UTP PATCH CORD CAT. 5E MED. 2,5 M (AZUL) | 30000024 | UN | 115610130 | 300 | 10,00 | 3.000,00 |
| 200002863 - CABO VOZ PATCH CORD CAT. 5E MED. 5,0 M (AZUL) RJ45 / 110-IDC | 30000025 | UN | 115610130 | 5 | 46,00 | 230,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 7.448,00 |

Entrada: 2020/000076

Data: 03/07/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 61.418.141/0001-13 / INDUSTRIA GRAFICA BRASILEIRA LTDA.

Documentos: 323.084 - NOTA FISCAL - 2020NE000736 - EMPENHO - 0016781-78.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001228 - REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL (C/500 UN) | 16000048 | PT | 115610116 | 1.000 | 8,15 | 8.150,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 8.150,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000077

Data: 03/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 07.048.323/0001-02 / RC RAMOS COMÉRCIO LTDA. - EPP

Documentos: 009.315 - NOTA FISCAL - 2020NE000648 - EMPENHO - 0013275-94.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 024/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|--------|--------------|-----------|
| 200000734 - CANETA ESFEROGRAFICA, COR AZUL (MIN. 5 UNID) | 16000034 | UN | 115610116 | 40.000 | 0,45 | 18.064,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 18.064,00 |

Entrada: 2020/000078

Data: 07/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA - ME

Documentos: 002.982 - NOTA FISCAL - 2020NE000461 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001948 - FITA CREPE 19MM X 50M | 16000556 | RL | 115610116 | 20 | 3,00 | 60,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 60,00 |

Entrada: 2020/000079

Data: 07/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.175.931/0001-47 / G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI

Documentos: 004.850 - NOTA FISCAL - 2020NE000577 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001408 - LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 15W | 26000116 | UN | 115610126 | 570 | 7,90 | 4.503,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 4.503,00 |

Entrada: 2020/000080

Data: 10/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 29.474.250/0001-45 / PHLIFE HOSPITALAR LTDA

Documentos: 000.219 - NOTA FISCAL - 2020NE000659 - EMPENHO - 0013743-58.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 19/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|--------|--------------|-----------|
| 200002296 - ALCOL GEL 70% ANTISSEPTICO C/ 60 ML | 22000035 | UN | 115610122 | 33.000 | 2,95 | 97.350,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 97.350,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000081

Data: 08/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 35985720 - NOTA FISCAL - 2020NE000207 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL | 01000000 | UN | 115610101 | 1 | 2.780,07 | 2.780,07 |
| Total do Documento: | | | | | | 2.780,07 |

Entrada: 2020/000082

Data: 08/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 35985774 - NOTA FISCAL - 2020NE000211 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002664 - PEÇAS PARA VEICULO | 39000000 | UN | 115610139 | 1 | 1.485,00 | 1.485,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.485,00 |

Entrada: 2020/000083

Data: 13/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 33.682.705/0001-95 / TGM GRAFIA E EDITORA EIRELI

Documentos: 000.097 - NOTA FISCAL - 2020NE000516 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001659 - SENHA ELEITORAL. | 16000312 | MM | 115610116 | 300 | 7,66 | 2.298,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 2.298,00 |

Entrada: 2020/000084

Data: 13/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 33.682.705/0001-95 / TGM GRAFIA E EDITORA EIRELI

Documentos: 000.096 - NOTA FISCAL - 2020NE000515 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|--------|--------------|-----------|
| 200001879 - FAIXA DA JUSTICA ELEITORAL | 16000157 | UN | 115610116 | 10.000 | 0,11 | 1.100,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.100,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000085

Data: 13/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 33.682.705/0001-95 / TGM GRAFIA E EDITORA EIRELI

Documentos: 000.094 - NOTA FISCAL - 2020NE000514 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|--|----------|------|-----------|--------|--------------|-----------|
| 200000550 - ENVELOPE BRANCO (COM JANELA) | 16000128 | UN | 115610116 | 20.000 | 0,26 | 5.200,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 5.200,00 |

Entrada: 2020/000086

Data: 13/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 33.682.705/0001-95 / TGM GRAFIA E EDITORA EIRELI

Documentos: 000.095 - NOTA FISCAL - 2020NE000513 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000550 - ENVELOPE BRANCO (COM JANELA) | 16000128 | UN | 115610116 | 5.000 | 0,26 | 1.300,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.300,00 |

Entrada: 2020/000092

Data: 14/07/2020

Tipo: DEVOLUÇÃO PARA REMANEJAMENTO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: COORDENADORIA DE GOVERNANÇA, GESTÃO E SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO - COGGI

Documentos:

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002225 - SUP. PARA U.E. MEMORIA DE RESULTADO 512 MB | 17000010 | UN | 115610117 | 284 | 28,45 | 8.079,80 |
| 200002104 - FLASH CARD 512 MB PARA URNA ELETRONICA | 17000010 | UN | 115610117 | 142 | 38,98 | 5.535,16 |
| Total do Documento: | | | | | | 13.614,96 |

Entrada: 2020/000093

Data: 15/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 07.589.288/0001-20 / UNICOPA INDUSTRIA DE COMPONENTES ELETRONICOS E INFORMATICA LTDA.

Documentos: 153.640 - NOTA FISCAL - 2020NE000531 - EMPENHO - 0008196-37.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 003/2020 - ATA RP - 014/20 TSE - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|--|----------|------|-----------|--------|--------------|------------|
| 200001473 - BATERIA DE CHUMBO ACIDO - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / | 26000307 | UN | 115610126 | 14.256 | 47,88 | 682.719,83 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|----------------------------|----------|------|-----------|--------|--------------|------------|
| 2013/ 2015 | 26000307 | UN | 115610126 | 14.256 | 47,88 | 682.719,83 |
| Total do Documento: | | | | | | 682.719,83 |

Entrada: 2020/000094

Data: 15/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 07.589.288/0001-20 / UNICOBA INDUSTRIA DE COMPONENTES ELETRONICOS E INFORMATICA LTDA.

Documentos: 153631 - NOTA FISCAL - 2020NE000634 - EMPENHO - 0008196-37.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 003/2020 - ATA RP - 014/20 TSE - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001473 - BATERIA DE CHUMBO ACIDO - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013/ 2015 | 26000307 | UN | 115610126 | 2.000 | 47,89 | 95.780,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 95.780,00 |

Entrada: 2020/000095

Data: 17/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 00.855.265/0001-71 / VISAO E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

Documentos: 004.676 - NOTA FISCAL - 2020NE000636 - EMPENHO - 0012652-30.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 31/2020 - ATA RP - 28/20 TSE - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002530 - SUP. PARA U.E. PARA EMBALAGEM DA URNA | 19000028 | UN | 115610119 | 2.188 | 0,69 | 1.509,72 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.509,72 |

Entrada: 2020/000096

Data: 17/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 17.791.755/0001-54 / IDPROMO COMERCIAL EIRELI-EPP

Documentos: 007.564 - NOTA FISCAL - 2020NE000544 - EMPENHO - 0025118-90.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001951 - CORDAO PARA CRACHA - PERSONALIZADO TRE-PE | 23000001 | UN | 115610123 | 500 | 1,30 | 650,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 650,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000097

Data: 27/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 33.682.705/0001-95 / TGM GRAFIA E EDITORA EIRELI

Documentos: 000.099 - NOTA FISCAL - 2020NE000517 - EMPENHO - 0028911-97 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002226 - CARTAZ DISQUE TITULO/TRE - TAM. A3 | 59000002 | UN | 115610159 | 5.000 | 0,23 | 1.150,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.150,00 |

Entrada: 2020/000098

Data: 27/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA - ME

Documentos: 002.983 - NOTA FISCAL - 2020NE000462 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002112 - REGUA PLASTICA MED. 20CM PARA MRV | 16000056 | UN | 115610116 | 4.000 | 0,52 | 2.080,00 |
| 200002865 - ETIQUETA ADESIVA SEM IMPRESSAO MED. 63,5 X 38,1 MM (21 ETIQ. P/FL) (PT C/100 FLS) (SEGEL) | 16000581 | PT | 115610116 | 5 | 37,00 | 185,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 2.265,00 |

Entrada: 2020/000099

Data: 27/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 01.013.839/0001-27 / L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA - ME

Documentos: 000.945 - NOTA FISCAL - 2020NE000647 - EMPENHO - 0013205-77.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000570 - ALMOFADA PERMANENTE PARA CARIMBO COR PRETA. | 16000503 | UN | 115610116 | 4.500 | 3,65 | 16.425,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 16.425,00 |

Entrada: 2020/000100

Data: 27/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 28.485.774/0001-79 / ANDREY ARAUJO LICITACOES EIRELI

Documentos: 000.161 - NOTA FISCAL - 2020NE000714 - EMPENHO - 0039470-96.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002866 - TRINCHA DE 63,5 MM - NUM 713 - 1 POLEGADA | 24000409 | UN | 115610124 | 24 | 13,22 | 317,28 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 317,28

Entrada: 2020/000101

Data: 29/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS

Documentos: 002.404 - NOTA FISCAL - 2020NE000649 - EMPENHO - 0013982-62.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000388 - TOALHA DE COPA. | 21000006 | UN | 115610121 | 100 | 1,57 | 157,00 |
| 200000390 - TOALHA DE PAPEL PACOTE COM 02 ROLOS | 22000038 | PT | 115610122 | 1.000 | 3,48 | 3.480,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 3.637,00 |

Entrada: 2020/000105

Data: 30/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.005 - NOTA FISCAL - 2020NE000719 - EMPENHO - 0013746-13.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 22/20 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000186 - GARRAFAO PARA AGUA MINERAL "BORRACHUDO" | 21000005 | UN | 115610121 | 50 | 10,50 | 525,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 525,00 |

Entrada: 2020/000106

Data: 29/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 004.999 - NOTA FISCAL - 2020NE000183 - EMPENHO - 21092-49/19 - PROCESSO DE ENTRADA - 048/19 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 1 | 4,59 | 4,59 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 2 | 4,59 | 9,18 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 28 | 4,59 | 128,52 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 1 | 4,59 | 4,59 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 12 | 4,59 | 55,08 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 106 | 4,59 | 486,54 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 688,50

Entrada: 2020/000107 Data: 29/07/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 005.000 - NOTA FISCAL - 2020NE000186 - EMPENHO - 21092-49/19 - PROCESSO DE ENTRADA - 048/19 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 20 | 4,59 | 91,80 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 12 | 4,59 | 55,08 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 18 | 4,59 | 82,62 |
| Total do Documento: | | | | | | 229,50 |

Entrada: 2020/000108 Data: 30/07/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 32.499.306/0001-20 / GUSTAVO HENRIQUE SILVA DO NASCIMENTO 08898309406

Documentos: 000.035 - NOTA FISCAL - 2020NE000761 - EMPENHO - 0039470-96.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002867 - CAIXA ARQUIVO MORTO (PAPELAO RECICLADO) | 16000582 | UN | 115610116 | 400 | 2,44 | 976,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 976,00 |

Entrada: 2020/000109 Data: 31/07/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 04.176.836/0001-00 / RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. - EPP

Documentos: 007.965 - NOTA FISCAL - 2020NE000678 - EMPENHO - 0013715-90.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/20 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002521 - FITA DE SINALIZACAO PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO (VERMELHA) | 44000029 | RL | 115610144 | 60 | 23,62 | 1.417,20 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.417,20 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000110

Data: 31/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 04.176.836/0001-00 / RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. - EPP

Documentos: 007.964 - NOTA FISCAL - 2020NE000677 - EMPENHO - 0013715-90.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/20 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|--------|--------------|-----------|
| 200002158 - LENCO DE PAPEL DESCARTAVEL DE BOLSO (SACHE C/10 FL) | 22000024 | PT | 115610122 | 24.000 | 1,11 | 26.640,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 26.640,00 |

Entrada: 2020/000111

Data: 31/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 65.149.197/0001-70 / REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA.

Documentos: 000.080 - NOTA FISCAL - 2020NE000733 - EMPENHO - 0016240-45.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 42/20 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001574 - CILINDRO PARA OKIDATA C3400N PRETO 15 KG PGS - REF. 43460204 | 17000182 | UN | 115610117 | 5 | 400,00 | 2.000,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 2.000,00 |

Entrada: 2020/000112

Data: 31/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 07.065.674/0001-13 / SALENAS MATERIAIS PARA ESCRITORIO EIRELI - EPP

Documentos: 007.499 - NOTA FISCAL - 2020NE000646 - EMPENHO - 0013285-41.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 25/20 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001623 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR PRETA | 16000321 | TB | 115610116 | 800 | 1,52 | 1.216,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.216,00 |

Entrada: 2020/000113

Data: 31/07/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 29.474.250/0001-45 / PHLIFE HOSPITALAR LTDA

Documentos: 000.244 - NOTA FISCAL - 2020NE000704 - EMPENHO - 0013743-58.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 19/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002296 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO C/ 60 ML | 22000035 | UN | 115610122 | 146 | 2,95 | 430,70 |
| 200002296 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO C/ 60 ML | 22000035 | UN | 115610122 | 8.104 | 2,95 | 23.906,80 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 24.337,50

Entrada: 2020/000114 Data: 30/07/2020 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 26.312.888/0001-91 / ROSINEIDE DA SILVA - ME

Documentos: 000.803 - NOTA FISCAL - 2020NE000464 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000326 - REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO COR VERMELHO | 16000284 | TB | 115610116 | 50 | 3,95 | 197,50 |
| Total do Documento: | | | | | | 197,50 |

Entrada: 2020/000115 Data: 30/07/2020 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 26.950.671/0001-07 / LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Documentos: 2.532 1 - NOTA FISCAL - 2020NE000450 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001102 - ABRACADEIRA EM NYLON 200MM X 2,5MM (PCTE C/10 UN) | 26000073 | UN | 115610126 | 17 | 6,40 | 108,80 |
| Total do Documento: | | | | | | 108,80 |

Entrada: 2020/000116 Data: 30/07/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.004 - NOTA FISCAL - 2020NE000658 - EMPENHO - 0013746-13.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 22/20 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000147 - FITA GOMADA PARA EMPACOTAMENTO | 19000001 | RL | 115610119 | 500 | 2,02 | 1.010,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.010,00 |

Entrada: 2020/000117 Data: 30/07/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.003 - NOTA FISCAL - 2020NE000657 - EMPENHO - 0013746-13.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 22/20 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000147 - FITA GOMADA PARA EMPACOTAMENTO | 19000001 | RL | 115610119 | 500 | 2,02 | 1.010,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 1.010,00

Entrada: 2020/000118

Data: 13/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 09.022.398/0001-31 / AGEM TECNOLOGIA INDUSTRIA DE APARELHOS DE TELECOMUNICACAO EIRELLI

Documentos: 004.678 - NOTA FISCAL - 2020NE000328 - EMPENHO - 0023812-86.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002121 - FONE DE OUVIDO SEM MICROFONE | 29000011 | UN | 115610129 | 2.000 | 11,25 | 22.500,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 22.500,00 |

Entrada: 2020/000119

Data: 12/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 20.524.322/0001-47 / M. M. DA S. BORGES FREIRE E CIA LTDA -ME

Documentos: 001.550 - NOTA FISCAL - 2020NE000641 - EMPENHO - 0013297-55.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 28/20 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|----------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000544 - ELASTICO Nº 18 | 16000127 | CX | 115610116 | 600 | 0,40 | 240,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 240,00 |

Entrada: 2020/000120

Data: 13/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 04.176.836/0001-00 / RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. - EPP

Documentos: 007.945 - NOTA FISCAL - 2020NE000660 - EMPENHO - 0013715-90.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 07/20 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|--------|--------------|-----------|
| 200000165 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM | 19000020 | RL | 115610119 | 10.000 | 2,08 | 20.800,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 20.800,00 |

Entrada: 2020/000121

Data: 13/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 02.016.126/0001-80 / NOVA MARCA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Documentos: 002.705 - NOTA FISCAL - 2020NE000760 - EMPENHO - 0030850-52.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002868 - CONJUNTO DE TECLADO E MOUSE SEM FIO | 17000191 | UN | 115610117 | 9 | 248,83 | 2.239,47 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 2.239,47

Entrada: 2020/000122 Data: 13/08/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 02.176.635/0001-70 / PLANET GRAF COMERCIO E IMPRESSAO DE PAPEL LTDA

Documentos: 003.832 - NOTA FISCAL - 2020NE000521 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|---------|--------------|-----------|
| 200001663 - CEDULA PROPORCIONAL VEREADOR | 16000061 | UN | 115610116 | 175.000 | 0,01 | 3.332,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 3.332,00 |

Entrada: 2020/000123 Data: 13/08/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 02.176.635/0001-70 / PLANET GRAF COMERCIO E IMPRESSAO DE PAPEL LTDA

Documentos: 003.841 - NOTA FISCAL - 2020NE000521 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|---------|--------------|-----------|
| 200001663 - CEDULA PROPORCIONAL VEREADOR | 16000061 | UN | 115610116 | 175.000 | 0,01 | 3.332,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 3.332,00 |

Entrada: 2020/000124 Data: 13/08/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 36313777 - NOTA FISCAL - 2020NE000211 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002664 - PEÇAS PARA VEICULO | 39000000 | UN | 115610139 | 1 | 6.766,70 | 6.766,70 |
| Total do Documento: | | | | | | 6.766,70 |

Entrada: 2020/000125 Data: 13/08/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 36313719 - NOTA FISCAL - 2020NE000207 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO - 2020NE000211 - EMPENHO 2

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL | 01000000 | UN | 115610101 | 1 | 11.300,11 | 11.300,11 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002659 - FILTROS DIVERSOS | 39000000 | UN | 115610139 | 47 | 34,06 | 1.600,84 |
| Total do Documento: | | | | | | 12.900,95 |

Entrada: 2020/000126

Data: 13/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 000.585 - NOTA FISCAL - 2020NE000195 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 57/19 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 10 | 67,85 | 678,50 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 6 | 67,85 | 407,10 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.221,30 |

Entrada: 2020/000127

Data: 17/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 04.176.836/0001-00 / RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. - EPP

Documentos: 007.996 - NOTA FISCAL - 2020NE000732 - EMPENHO - 0013715-90.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 07/20 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002521 - FITA DE SINALIZACAO PARA DEMARCACAO DE SOLO (VERMELHA) | 44000029 | RL | 115610144 | 15 | 23,62 | 354,30 |
| Total do Documento: | | | | | | 354,30 |

Entrada: 2020/000128

Data: 17/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 28.604.035/0001-59 / ROYAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Documentos: 000.261 - NOTA FISCAL - 2020NE000645 - EMPENHO - 0013315-76.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 30/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000840 - PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ELASTICO | 16000535 | UN | 115610116 | 200 | 0,93 | 186,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 186,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000129

Data: 17/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 28.604.035/0001-59 / ROYAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Documentos: 000.243 - NOTA FISCAL - 2020NE000645 - EMPENHO - 0013315-76.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 30/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000850 - PASTA PLASTICA TRANSPARENTE S/ELASTICO | 16000536 | UN | 115610116 | 200 | 0,93 | 186,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 186,00 |

Entrada: 2020/000130

Data: 17/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 35.337.648/0001-32 / EDER CRUZ CASTELO BRANCO

Documentos: 000.043 - NOTA FISCAL - 2020NE000666 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002749 - RECIBO DE ENTREGA E QUITACAO DE MATERIAL | 16000580 | BL | 115610116 | 500 | 4,00 | 2.000,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 2.000,00 |

Entrada: 2020/000131

Data: 19/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 29.983.740/0001-77 / POLO EMPRESARIAL LTDA

Documentos: 000.003 - NOTA FISCAL - 2020NE000762 - EMPENHO - 0016932-44,2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/20 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001502 - ALCOL GEL 70% ANTISSEPTICO C/500ML | 22000027 | UN | 115610122 | 240 | 12,67 | 3.040,80 |
| Total do Documento: | | | | | | 3.040,80 |

Entrada: 2020/000132

Data: 19/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 29.983.740/0001-77 / POLO EMPRESARIAL LTDA

Documentos: 000.004 - NOTA FISCAL - 2020NE000815 - EMPENHO - 0016932-44.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/20 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001502 - ALCOL GEL 70% ANTISSEPTICO C/500ML | 22000027 | UN | 115610122 | 60 | 12,67 | 760,20 |
| Total do Documento: | | | | | | 760,20 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000133

Data: 24/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 09.381.250/0001-93 / KLEMP'S MAQUINAS TEXTEIS LTDA

Documentos: 007.421 - NOTA FISCAL - 2020NE000738 - EMPENHO - 0032969-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002490 - CAMISA EM MALHA 100% ALGODAO PARA SOCIOAMBIENTAL | 23000025 | UN | 115610123 | 50 | 25,00 | 1.250,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.250,00 |

Entrada: 2020/000134

Data: 20/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 62.492.798/0001-93 / HELIO MASASHI SAITO E CIA LTDA

Documentos: 018.632 - NOTA FISCAL - 2020NE000710 - EMPENHO - 0039470-96.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002869 - ENVELOPE SACO KRAFT MED. 200 X 280 MM | 16000583 | UN | 115610116 | 250 | 0,26 | 66,93 |
| Total do Documento: | | | | | | 66,93 |

Entrada: 2020/000135

Data: 24/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 25.535.153/0001-64 / RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRLE ME

Documentos: 000.179 - NOTA FISCAL - 2020NE000510 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|--------|--------------|-----------|
| 200000554 - ENVELOPE OFICIO PARDO MED. 36 X 26 CM (MIN.50 UNID) | 16000435 | UN | 115610116 | 12.000 | 0,31 | 3.720,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 3.720,00 |

Entrada: 2020/000136

Data: 25/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 5010 - NOTA FISCAL - 2020NE000183 - EMPENHO - 0021092-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 48/2019 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 3 | 4,59 | 13,77 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 9 | 4,59 | 41,31 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 2 | 4,59 | 9,18 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 1 | 4,59 | 4,59 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 8 | 4,59 | 36,72 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 3 | 4,59 | 13,77 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 3 | 4,59 | 13,77 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 3 | 4,59 | 13,77 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 6 | 4,59 | 27,54 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 3 | 4,59 | 13,77 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 2 | 4,59 | 9,18 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 28 | 4,59 | 128,52 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 30 | 4,59 | 137,70 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 2 | 4,59 | 9,18 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 10 | 4,59 | 45,90 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 86 | 4,59 | 394,74 |
| Total do Documento: | | | | | | 913,41 |

Entrada: 2020/000137

Data: 26/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 28.485.774/0001-79 / ANDREY ARAUJO LICITACOES EIRELI

Documentos: 000.162 - NOTA FISCAL - 2020NE000713 - EMPENHO - 0039470-96.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002871 - ENVELOPE KRAFT SEM IMPRESSAO 26 X 36 CM | 16000584 | UN | 115610116 | 800 | 0,47 | 381,20 |
| 200002870 - PAPEL KRAFT LISO BOBINA 40 CM - 1,50M | 19000039 | RL | 115610119 | 4 | 90,58 | 362,32 |
| Total do Documento: | | | | | | 743,52 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000138

Data: 26/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 61.054.383/0001-75 / SILFER COM IND E EXP DE ART DE PAPEIS EIRELI

Documentos: 125.812 - NOTA FISCAL - 2020NE000708 - EMPENHO - 0015268-75.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 43/20 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|--------|--------------|------------|
| 200000601 - BOBINA DE PAPEL PARA URNA ELETRONICA (TERMICO) | 17000033 | UN | 115610117 | 18.354 | 6,79 | 124.623,66 |
| Total do Documento: | | | | | | 124.623,66 |

Entrada: 2020/000139

Data: 28/08/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 86.444.791/0001-64 / COAN INDUSTRIA GRAFICA LTDA

Documentos: 142.152 - NOTA FISCAL - 2020NE000832 - EMPENHO - 0019623-31.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - CT. 48/20 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002505 - CODIGO ELEITORAL ANOTADO | 46000003 | UN | 115610146 | 381 | 18,42 | 7.018,02 |
| Total do Documento: | | | | | | 7.018,02 |

Entrada: 2020/000140

Data: 28/08/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.164.319/0005-06 / CASA DA MOEDA DO BRASIL

Documentos: 580.767 - NOTA FISCAL - 2020NE000604 - EMPENHO - 0019186-87.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - CT. 30/20 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|--------|--------------|------------|
| 200002501 - LACRE PARA URNA DE LONA "MESA RECEPTORA" - ELEIÇÃO 2020 | 28000018 | UN | 115610128 | 2.937 | 1,37 | 4.044,25 |
| 200002503 - LACRE PARA URNA DE LONA "IMPUGNADA/ANULADA" - ELEIÇÃO 2020 | 28000018 | UN | 115610128 | 2.097 | 1,37 | 2.872,89 |
| 200002872 - JOGO DE LACRE PARA REPOSIÇÃO (ADICIONAL) - ELEIÇÃO 2020 | 28000018 | UN | 115610128 | 5.243 | 5,97 | 31.342,65 |
| 200002492 - LACRE PARA UE 1º TURNO ELEIÇÃO 2020 | 28000018 | UN | 115610128 | 27.007 | 12,87 | 347.688,12 |
| 200002493 - LACRE PARA UE 2º TURNO ELEIÇÃO 2020 | 28000018 | UN | 115610128 | 9.894 | 7,93 | 78.499,00 |
| 200002502 - LACRE PARA URNA DE LONA "APURADA" - ELEIÇÃO 2020 | 28000018 | UN | 115610128 | 2.097 | 1,55 | 3.262,93 |
| 200002499 - LACRE PARA URNA DE LONA "RASGUE" - ELEIÇÃO 2020 | 28000018 | UN | 115610128 | 2.937 | 1,29 | 3.788,73 |
| 200002500 - LACRE PARA URNA DE LONA "NÃO RASGUE" - ELEIÇÃO 2020 | 28000018 | UN | 115610128 | 2.937 | 1,38 | 4.067,75 |
| 200002498 - ENVELOPE PLÁSTICO COM LACRE PARA CARTÃO DE MEMÓRIA - | 28000018 | UN | 115610128 | 7.875 | 5,56 | 43.855,88 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|----------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| ELEIÇÃO 2020 | 28000018 | UN | 115610128 | 7.875 | 5,56 | 43.855,88 |
| Total do Documento: | | | | | | 519.422,20 |

Entrada: 2020/000141

Data: 04/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.333.903/0001-06 / FL COMERCIO ATADISTA DE ARTIGOS DE USO PESSOAL

Documentos: 000.462 - NOTA FISCAL - 2020NE000830 - EMPENHO - 0013745-28.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 21/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|----------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002873 - AGUA SANITARIA | 22000026 | UN | 115610122 | 60 | 1,22 | 73,20 |
| Total do Documento: | | | | | | 73,20 |

Entrada: 2020/000142

Data: 04/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 09.105.910/0001-03 / SUPREMAVEDA COMERCIAL LTDA - EPP

Documentos: 010.029 - NOTA FISCAL - 2020NE000737 - EMPENHO - 0013718-45.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 09/20 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000296 - PILHA ALCALINA TAM. AA (CARTELA C/ 2) | 26000194 | PT | 115610126 | 100 | 2,80 | 280,00 |
| 200001548 - BATERIA 1 X 9 V (C/ 1 UNID) | 26000310 | PT | 115610126 | 20 | 6,75 | 135,00 |
| 200001803 - PILHA ALCALINA TAM. AAA (CARTELA C/ 2) | 26000318 | PT | 115610126 | 200 | 2,60 | 520,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 935,00 |

Entrada: 2020/000143

Data: 04/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.344.388/0001-95 / GABRIEL VITAL SOARES

Documentos: 000.010 - NOTA FISCAL - 2020NE00807 - EMPENHO - 0028719-07.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001249 - ANALISADOR DE CLORO | 11000001 | TB | 115610111 | 2 | 365,00 | 730,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 730,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000144

Data: 12/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 23.417.238/0001-12 / MONSARAS DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

Documentos: 002.726 - NOTA FISCAL - 2020NE000831 - EMPENHO - 0013313-09.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 29/20 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000874 - PAPEL A4 (210 X 297)MM - RECICLADO | 16000084 | RM | 115610116 | 3.000 | 14,18 | 42.540,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 42.540,00 |

Entrada: 2020/000145

Data: 12/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.016.577/0001-03 / ARTHUR HUGO VENTURA ROSA 03472102101

Documentos: 000.065 - NOTA FISCAL - 2020NE000856 - EMPENHO - 0030850-52.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002874 - SUPORTE DE MESA ARTICULADO PARA 02 MONITORES | 17000192 | UN | 115610117 | 9 | 298,00 | 2.682,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 2.682,00 |

Entrada: 2020/000146

Data: 12/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 24.174.062/0001-88 / MACHADO ARMARINHOS LTDA

Documentos: 008.087 - NOTA FISCAL - 2020NE000823 - EMPENHO - 0013728-89.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 15/20 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002875 - DESINFETANTE LIQ. (500ML) | 22000006 | UN | 115610122 | 60 | 1,54 | 92,40 |
| 200000488 - DESODORANTE SPRAY (300ML) | 22000007 | LI | 115610122 | 50 | 6,71 | 335,50 |
| Total do Documento: | | | | | | 427,90 |

Entrada: 2020/000147

Data: 12/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 25.535.153/0001-64 / RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRLE ME

Documentos: 000.183 - NOTA FISCAL - 2020NE000509 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002748 - ENVELOPE DUPLO OFICIO MED. 25 X 17 CM EM PAPEL RECICLADO | 16000130 | UN | 115610116 | 6.000 | 0,22 | 1.320,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| (MIN. 50 UNID) | 16000130 | UN | 115610116 | 6.000 | 0,22 | 1.320,00 |
| 200000553 - ENVELOPE OFICIO (SIMPLES) MED. 23 X 11 CM (PAPEL RECICLADO) | 16000133 | CT | 115610116 | 100 | 17,00 | 1.700,00 |
| 200000554 - ENVELOPE OFICIO PARDO MED. 36 X 26 CM (MIN.50 UNID) | 16000435 | UN | 115610116 | 3.000 | 0,31 | 930,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 3.950,00 |

Entrada: 2020/000148

Data: 12/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 36637403 - NOTA FISCAL - 2020NE000207 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO - 2020NE000210 - EMPENHO 2

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL | 01000000 | UN | 115610101 | 1 | 20.141,33 | 20.141,33 |
| 200002659 - FILTROS DIVERSOS | 39000000 | UN | 115610139 | 2 | 101,48 | 202,96 |
| Total do Documento: | | | | | | 20.344,29 |

Entrada: 2020/000149

Data: 12/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 36637460 - NOTA FISCAL - 2020NE000210 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002664 - PEÇAS PARA VEICULO | 39000000 | UN | 115610139 | 1 | 9.679,72 | 9.679,72 |
| Total do Documento: | | | | | | 9.679,72 |

Entrada: 2020/000150

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.012 - NOTA FISCAL - 2020NE000643 - EMPENHO - 0013320-96.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 32/20 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000666 - COLA PLASTICA 40 GRAMAS. | 16000071 | TB | 115610116 | 6.000 | 0,56 | 3.360,00 |
| 200000297 - PINCEL ATOMICO COR AZUL. | 16000271 | UN | 115610116 | 600 | 1,05 | 630,00 |
| 200000298 - PINCEL ATOMICO COR VERMELHA. | 16000272 | UN | 115610116 | 400 | 1,00 | 400,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 4.390,00

Entrada: 2020/000151

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 26.950.671/0001-07 / LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Documentos: 003.791 - NOTA FISCAL - 2020NE000840 - EMPENHO - 0013730-59,2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 16/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002734 - COPO DE PAPEL TIPO ENVELOPE PARA AGUA (PCT C/ 250 UN) | 21000036 | PT | 115610121 | 200 | 14,30 | 2.860,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 2.860,00 |

Entrada: 2020/000152

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 16.667.433/0001-35 / V. T. A. MACHADO DE ARRUDA EIRELI - ME

Documentos: 006.974 - NOTA FISCAL - 2020NE000876 - EMPENHO - 0013293-18.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 27/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001590 - PASTA POLIONDA COM ELASTICO - LARGA | 16000408 | UN | 115610116 | 3.000 | 1,57 | 4.710,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 4.710,00 |

Entrada: 2020/000153

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 29.253.577/0001-97 / ROGER ANDRE BRAUN ME

Documentos: 000.880 - NOTA FISCAL - 2020NE000519 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|---------|--------------|-----------|
| 200002876 - CEDULA MAJORITARIA - PREFEITO | 16000061 | UN | 115610116 | 350.000 | 0,02 | 7.007,00 |
| 200000200 - INDICADOR DE SECAO | 16000227 | UN | 115610116 | 33.000 | 0,11 | 3.630,00 |
| 200002222 - CRACHA EM PAPEL COUCHE CINZA - SECRETARIO | 44000014 | UN | 115610144 | 11.000 | 0,18 | 1.980,00 |
| 200002388 - CRACHA EM PAPEL COUCHE CINZA MOTORISTA | 44000014 | UN | 115610144 | 4.000 | 0,18 | 720,00 |
| 200002223 - CRACHA EM PAPEL COUCHE CINZA - ADMINISTRADOR DE PREDIO | 44000014 | UN | 115610144 | 4.000 | 0,18 | 720,00 |
| 200002224 - CRACHA EM PAPEL COUCHE CINZA - JUNTA APURADORA | 44000014 | UN | 115610144 | 1.000 | 0,18 | 180,00 |
| 200002221 - CRACHA EM PAPEL COUCHE CINZA - 2º MESARIO | 44000014 | UN | 115610144 | 10.000 | 0,18 | 1.800,00 |
| 200002110 - CRACHA EM PAPEL COUCHE CINZA - PRESIDENTE | 44000014 | UN | 115610144 | 10.000 | 0,18 | 1.800,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|--------|--------------|-----------|
| 200002220 - CRACHA EM PAPEL COUCHE CINZA - 1º MESARIO | 44000014 | UN | 115610144 | 10.000 | 0,18 | 1.800,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 19.637,00 |

Entrada: 2020/000154

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 29.253.577/0001-97 / ROGER ANDRE BRAUN ME

Documentos: 000.849 - NOTA FISCAL - 2020NE000520 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001878 - ATA DA MESA RECEPTORA DE VOTOS | 16000436 | BL | 115610116 | 1.400 | 6,46 | 9.044,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 9.044,00 |

Entrada: 2020/000155

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 29.154.899/0001-89 / GABRIELLA A O DE S MACHYADO COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS

Documentos: 000.063 - NOTA FISCAL - 2020NE000878 - EMPENHO - 0015557-08.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 18/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|--------|--------------|-----------|
| 200000429 - PAPEL MADEIRA FOLHA COM 66 X 96 (MIN. 5 FL) | 19000004 | FL | 115610119 | 10.000 | 0,69 | 6.900,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 6.900,00 |

Entrada: 2020/000156

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.874.810/0001-93 / SUCESSO IMPRESSAO LTDA - ME

Documentos: 001.157 - NOTA FISCAL - 2020NE000744 - EMPENHO - 0022538-87.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 18/2019 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002457 - PLACA EM AÇO INOX IDENTIFICACAO / NOMINACAO MED. 1,50 X 0,3 M | 44000028 | UN | 115610144 | 3 | 680,00 | 2.040,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 2.040,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000157

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 13.416.794/0001-10 / D LENZI COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Documentos: 000.042 - NOTA FISCAL - 2020NE000889 - EMPENHO - 0017588-98.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002877 - PAINEL DE PROTECAO EM ACRILICO PARA BIOMETRIA | 28000035 | UN | 115610128 | 244 | 119,30 | 29.109,20 |
| 200002878 - PAINEL DE PROTECAO EM ACRILICO PARA USO GERAL | 28000036 | UN | 115610128 | 186 | 119,08 | 22.148,88 |
| Total do Documento: | | | | | | 51.258,08 |

Entrada: 2020/000158

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 13.416.794/0001-10 / D LENZI COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Documentos: 000.047 - NOTA FISCAL - 2020NE000946 - EMPENHO - 0017588-98.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002877 - PAINEL DE PROTECAO EM ACRILICO PARA BIOMETRIA | 28000035 | UN | 115610128 | 3 | 119,30 | 357,90 |
| 200002878 - PAINEL DE PROTECAO EM ACRILICO PARA USO GERAL | 28000036 | UN | 115610128 | 5 | 119,08 | 595,40 |
| Total do Documento: | | | | | | 953,30 |

Entrada: 2020/000159

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.333.903/0001-06 / FL COMERCIO ATADISTA DE ARTIGOS DE USO PESSOAL

Documentos: 000.473 - NOTA FISCAL - 2020NE000817 - EMPENHO - 0013593-77.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002879 - LIXEIRA TAMPA VAI E VEM, PARA RESÍDUOS NÃO RECICLADOS - BANHEIROS, COR BRANCA | 22000066 | UN | 115610122 | 270 | 16,66 | 4.498,20 |
| Total do Documento: | | | | | | 4.498,20 |

Entrada: 2020/000160

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 000.623 - NOTA FISCAL - 2020NE000194 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 57/19 - CONTRATO



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 1 | 67,85 | 67,85 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 3 | 67,85 | 203,55 |
| Total do Documento: | | | | | | 271,40 |

Entrada: 2020/000161

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 1007683 - NOTA FISCAL - 2020NE000194 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 3 | 67,85 | 203,55 |
| Total do Documento: | | | | | | 203,55 |

Entrada: 2020/000162

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 000.624 - NOTA FISCAL - 2020NE000195 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 57/19 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 3 | 67,85 | 203,55 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 5 | 67,85 | 339,25 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 4 | 67,85 | 271,40 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 3 | 67,85 | 203,55 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 4 | 67,85 | 271,40 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 9 | 67,85 | 610,65 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 3 | 67,85 | 203,55 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 3 | 67,85 | 203,55 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 6 | 67,85 | 407,10 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 8 | 67,85 | 542,80 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| Total do Documento: | | | | | | 3.799,60 |

Entrada: 2020/000163

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 1007684 - NOTA FISCAL - 2020NE000195 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 57/19 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 12 | 67,85 | 814,20 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 22 | 67,85 | 1.492,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 8 | 67,85 | 542,80 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 8 | 67,85 | 542,80 |
| Total do Documento: | | | | | | 3.528,20 |

Entrada: 2020/000164

Data: 22/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 30.197.931/0001-92 / FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA

Documentos: 002.217 - NOTA FISCAL - 2020NE000921 - EMPENHO - 0010650-87.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002880 - TERMOMETRO CLINICO INFRAVERMELHO PARA CORPO HUMANO | 36000106 | UN | 115610136 | 36 | 112,01 | 4.032,36 |
| Total do Documento: | | | | | | 4.032,36 |

Entrada: 2020/000165

Data: 22/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 33.682.705/0001-95 / TGM GRAFIA E EDITORA EIRELI

Documentos: 000.098 - NOTA FISCAL - 2020NE000518 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002785 - RECEITUARIO MEDICO COM CID | 16000464 | BL | 115610116 | 10 | 6,10 | 61,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000331 - RECEITUARIO MEDICO | 16000465 | BL | 115610116 | 40 | 6,00 | 240,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 301,00 |

Entrada: 2020/000166

Data: 22/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 33.682.705/0001-95 / TGM GRAFIA E EDITORA EIRELI

Documentos: 000.166 - NOTA FISCAL - 2020NE000518 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000832 - NOTIFICACAO DE RECEITA - B | 16000384 | BL | 115610116 | 20 | 6,40 | 128,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 128,00 |

Entrada: 2020/000167

Data: 22/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 18.706.498/0001-78 / THE BEST PRODUTOS ELETRONICOS EIRELLE

Documentos: 000.754 - NOTA FISCAL - 2020NE000746 - EMPENHO - 0016232-68.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 39/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001167 - TONER PARA IMPRESSORA OKIDATA C3400N AMARELO 2KG PGS - REF.43459301 | 17000175 | UN | 115610117 | 5 | 427,00 | 2.135,00 |
| 200001298 - TONER PARA IMPRESSORA OKIDATA C3400N AZUL/CIANO 2K PGS - REF.43459303 | 17000176 | UN | 115610117 | 5 | 424,00 | 2.120,00 |
| 200001299 - TONER PARA IMPRESSORA OKIDATA C3400N MAGENTA 2KG PGS - REF. 43459302 | 17000177 | UN | 115610117 | 5 | 424,00 | 2.120,00 |
| 200001941 - CILINDRO PARA OKIDATA C3400N MAGENTA 15 KG PGS - REF. 43460202 | 17000181 | UN | 115610117 | 5 | 397,00 | 1.985,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 8.360,00 |

Entrada: 2020/000168

Data: 22/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 07.048.323/0001-02 / RC RAMOS COMÉRCIO LTDA. - EPP

Documentos: 009.585 - NOTA FISCAL - 2020NE000888 - EMPENHO - 0013275-94.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 024/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|--------|--------------|-----------|
| 200000734 - CANETA ESFEROGRAFICA, COR AZUL (MIN. 5 UNID) | 16000034 | UN | 115610116 | 10.000 | 0,45 | 4.516,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 4.516,00

Entrada: 2020/000169

Data: 25/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.346.979/0001-76 / AGOS B2G COMERCIAL E SERVICOS EM LICITACOES EIRELI

Documentos: 000.183 - NOTA FISCAL - 2020NE000899 - EMPENHO - 0008449-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001240 - LUVA EM NITRILO ANTI-ALERGICA, FORRADA TAM. G | 28000005 | PR | 115610128 | 150 | 4,00 | 600,00 |
| 200001916 - LUVA EM NITRILO, ANTI-ALERGICA, FORRADA TAM. M | 28000009 | PR | 115610128 | 100 | 4,00 | 400,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.000,00 |

Entrada: 2020/000170

Data: 25/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 08.852.775/0001-05 / RODRIGO JOSE SOARES DOS ANJOS - EPP

Documentos: 002.672 - NOTA FISCAL - 2020NE000892 - EMPENHO - 0005730-70.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 01/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001180 - ACUCAR GRANULADO. | 07000001 | KG | 115610107 | 1.000 | 2,33 | 2.330,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 2.330,00 |

Entrada: 2020/000171

Data: 25/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 37.194.803/0001-34 / ON DEMAND CONSULTORIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE USO PESSOAL

Documentos: 000.070 - NOTA FISCAL - 2020NE000897 - EMPENHO - 0008449-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000275 - PAPEL HIGIENICO (MIN. 04 RL) | 22000017 | RL | 115610122 | 2.000 | 1,24 | 2.485,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 2.485,00 |

Entrada: 2020/000172

Data: 25/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 5.018 - NOTA FISCAL - 2020NE000183 - EMPENHO - 0021092-49/2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 48/2019 - CONTRATO



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 8 | 4,59 | 36,72 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 3 | 4,59 | 13,77 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 82 | 4,59 | 376,38 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 2 | 4,59 | 9,18 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 43 | 4,59 | 197,37 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 2 | 4,59 | 9,18 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 7 | 4,59 | 32,13 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 445 | 4,59 | 2.042,55 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 2 | 4,59 | 9,18 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 4 | 4,59 | 18,36 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 9 | 4,59 | 41,31 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 3 | 4,59 | 13,77 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 7 | 4,59 | 32,13 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 3 | 4,59 | 13,77 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 1 | 4,59 | 4,59 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 3 | 4,59 | 13,77 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 3 | 4,59 | 13,77 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 4 | 4,59 | 18,36 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 19 | 4,59 | 87,21 |
| Total do Documento: | | | | | | 2.983,50 |

Entrada: 2020/000173

Data: 25/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 32.737.279/0001-87 / NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS - HOSPITALAR - ME

Documentos: 176 - NOTA FISCAL - 2020NE000923 - EMPENHO - 10650-87/20 - PROCESSO DE ENTRADA - 46/20 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001028 - MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL | 36000062 | CX | 115610136 | 4.500 | 1,29 | 5.805,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 5.805,00

Entrada: 2020/000174

Data: 25/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 08.388.921/0001-85 / MIKROSHOP COMÉRCIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.

Documentos: 1.307 - NOTA FISCAL - 2020NE000920 - EMPENHO - 10650-87/20 - PROCESSO DE ENTRADA - 46/20 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001883 - TOUCA DESCARTÁVEL (CAIXA C/ 100 UNIDADES) | 36000058 | UN | 115610136 | 600 | 0,25 | 152,10 |
| Total do Documento: | | | | | | 152,10 |

Entrada: 2020/000175

Data: 28/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 32.708.161/0001-20 / PROLINE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

Documentos: 000.206 - NOTA FISCAL - 2020NE000929 - EMPENHO - 0010650-87.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002881 - LUVA NAO CIRURGICA (DESCARTAVEL) TAM. M - EM LATEX (CAS) | 36000107 | CX | 115610136 | 15 | 44,77 | 671,55 |
| Total do Documento: | | | | | | 671,55 |

Entrada: 2020/000176

Data: 28/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 08.388.921/0001-85 / MIKROSHOP COMÉRCIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.

Documentos: 001.306 - NOTA FISCAL - 2020NE000919 - EMPENHO - 0010650-87.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002882 - PROTETOR FACIAL COM COROA E AJUSTE (GERAL) | 28000037 | UN | 115610128 | 310 | 56,70 | 17.577,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 17.577,00 |

Entrada: 2020/000177

Data: 28/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 28.629.492/0001-06 / S. SCHNEIDER - EPP

Documentos: 010.414 - NOTA FISCAL - 2020NE000669 - EMPENHO - 0013318-31.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 31/21020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000638 - CARTOLINA (MÍN. 5 FL) | 16000060 | FL | 115610116 | 6.000 | 0,51 | 3.060,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|----------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000628 - PAPEL PAUTADO | 16000257 | CD | 115610116 | 2.000 | 0,70 | 1.400,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 4.460,00 |

Entrada: 2020/000178

Data: 29/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.010 - NOTA FISCAL - 2020NE000642 - EMPENHO - 0013320-98.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 32/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000737 - CANETA MARCA-TEXTO | 16000037 | UN | 115610116 | 1.500 | 0,72 | 1.080,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.080,00 |

Entrada: 2020/000179

Data: 29/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.020 - NOTA FISCAL - 2020NE000642 - EMPENHO - 0013320-98.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 32/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000663 - CLIPS N° 00 (2/0) | 16000066 | CX | 115610116 | 800 | 0,94 | 752,00 |
| 200000664 - CLIPS N° 8/0 | 16000069 | CX | 115610116 | 800 | 1,04 | 832,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.584,00 |

Entrada: 2020/000180

Data: 29/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 23.994.837/0001-07 / I N BEZERRA PAULINO ME

Documentos: 000.231 - NOTA FISCAL - 2020NE000763 - EMPENHO - 0028719-07.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001950 - OCULOS TRANSPARENTES EM PLASTICO QUEBRAVEL, COM PROTECAO LATERAL | 28000011 | UN | 115610128 | 10 | 9,89 | 98,90 |
| Total do Documento: | | | | | | 98,90 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000181

Data: 29/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 08.973.252/0001-09 / LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Documentos: 000.721 - NOTA FISCAL - 2020NE000846 - EMPENHO - 0013593-77.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002883 - LIXEIRA COM PEDAL, 25 LITROS - BANHEIROS, COR BRANCA | 22000067 | UN | 115610122 | 190 | 42,10 | 7.999,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 7.999,00 |

Entrada: 2020/000182

Data: 30/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / A&G DISTRIBUIDORA EIRELI

Documentos: 002.215 - NOTA FISCAL - 2020NE000214 - EMPENHO - 0026463.91.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 2 | 15,54 | 31,08 |
| 200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 6 | 15,54 | 93,24 |
| 200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 2 | 15,54 | 31,08 |
| 200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52) | 16000000 | UN | 115610116 | 3 | 26,49 | 79,47 |
| 200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 26,49 | 26,49 |
| 200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52) | 16000000 | UN | 115610116 | 2 | 26,49 | 52,98 |
| 200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 26,49 | 26,49 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 2 | 22,25 | 44,50 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 18,60 | 18,60 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 13,13 | 13,13 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 13,13 | 13,13 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 13,13 | 13,13 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 9 | 13,13 | 118,17 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 13,13 | 13,13 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 3 | 13,13 | 39,39 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 13,13 | 13,13 |
| Total do Documento: | | | | | | 871,89 |

Entrada: 2020/000183

Data: 15/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 28.164.557/0001-87 / TEM DE TUDO COMERCIO EM GERAL EIRELI

Documentos: 000.344 - NOTA FISCAL - 2020NE001023 - EMPENHO - 0010650-87.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002884 - MASCARA DE PROTECAO INDIVIDUAL DE TECIDO NAO PROFISSIONAL | 28000038 | UN | 115610128 | 5.680 | 1,63 | 9.258,40 |
| Total do Documento: | | | | | | 9.258,40 |

Entrada: 2020/000184

Data: 17/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.820.186/0001-89 / NBB COMERC.DE EQUIPAMENTOS DE INFO LTD

Documentos: 011.869 - NOTA FISCAL - 2020NE000938 - EMPENHO - 0019772-27.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 45/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002184 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML-3710ND / SCX-5637FR | 17000157 | UN | 115610117 | 200 | 54,72 | 10.944,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 10.944,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000185

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 08.388.921/0001-85 / MIKROSHOP COMÉRCIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.

Documentos: 001.316 - NOTA FISCAL - 2020NE001018 - EMPENHO - 0010650-67.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002882 - PROTETOR FACIAL COM COROA E AJUSTE (GERAL) | 28000037 | UN | 115610128 | 77 | 56,70 | 4.365,90 |
| Total do Documento: | | | | | | 4.365,90 |

Entrada: 2020/000186

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.851.568/0001-63 / RAYANA AZEVEDO BRANDAO LTDA

Documentos: 000.086 - NOTA FISCAL - 2020NE001029 - EMPENHO - 0020962-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002885 - CAIXA DE PAPELÃO MED. 30 X 30 X 30 CM - QUADRADA | 19000040 | UN | 115610119 | 8.500 | 2,32 | 19.720,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 19.720,00 |

Entrada: 2020/000187

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.851.568/0001-63 / RAYANA AZEVEDO BRANDAO LTDA

Documentos: 000.090 - NOTA FISCAL - 2020NE001029 - EMPENHO - 0020962-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002885 - CAIXA DE PAPELÃO MED. 30 X 30 X 30 CM - QUADRADA | 19000040 | UN | 115610119 | 2.200 | 2,32 | 5.104,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 5.104,00 |

Entrada: 2020/000188

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.851.568/0001-63 / RAYANA AZEVEDO BRANDAO LTDA

Documentos: 000.092 - NOTA FISCAL - 2020NE001029 - EMPENHO - 0020962-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002885 - CAIXA DE PAPELÃO MED. 30 X 30 X 30 CM - QUADRADA | 19000040 | UN | 115610119 | 5.075 | 2,32 | 11.774,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 11.774,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000189

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.354.190/0001-67 / PUBLIC SHOP ELETRO ELETRONICOS EIRELI

Documentos: 000.229 - NOTA FISCAL - 2020NE000926 - EMPENHO - 0008158-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001947 - FILTRO DE LINHA P/ COMPUTADOR C/5 TOMADAS | 17000160 | UN | 115610117 | 20 | 29,00 | 580,00 |
| 200001494 - FILTRO DE LINHA P/COMPUTADOR C/8 TOMADAS | 17000163 | UN | 115610117 | 20 | 39,00 | 780,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.360,00 |

Entrada: 2020/000190

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.354.190/0001-67 / PUBLIC SHOP ELETRO ELETRONICOS EIRELI

Documentos: 000.230 - NOTA FISCAL - 2020NE000928 - EMPENHO - 0008158-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001947 - FILTRO DE LINHA P/ COMPUTADOR C/5 TOMADAS | 17000160 | UN | 115610117 | 10 | 29,00 | 290,00 |
| 200001494 - FILTRO DE LINHA P/COMPUTADOR C/8 TOMADAS | 17000163 | UN | 115610117 | 10 | 39,00 | 390,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 680,00 |

Entrada: 2020/000191

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 20.524.322/0001-47 / M. M. DA S. BORGES FREIRE E CIA LTDA -ME

Documentos: 001.581 - NOTA FISCAL - 2020NE000858 - EMPENHO - 0013726-22.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 12/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001304 - SACO PLASTICO PARA LIXO (30 LITROS) - C/10 UNID | 22000051 | PT | 115610122 | 150 | 1,65 | 247,50 |
| Total do Documento: | | | | | | 247,50 |

Entrada: 2020/000192

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 32.857.965/0001-91 / LETICIA DOS SANTOS PAES 12916837639

Documentos: 025.060.90 - NOTA FISCAL - 2020NE000957 - EMPENHO - 0017318-74.2020 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002819 - CABO EXTENSOR USB 2.0 HIGH SPEED | 17000006 | UN | 115610117 | 200 | 5,09 | 1.018,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.018,00 |

Entrada: 2020/000193

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 02.472.396/0002-86 / GRAFICA ALIANCA

Documentos: 000.369 - NOTA FISCAL - 2020NE000910 - EMPENHO - 0016219-69.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 34/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|--------|--------------|-----------|
| 200002520 - GUIA RAPIDO PARA MRV (SEM BIOMETRIA) | 16000551 | UN | 115610116 | 21.000 | 0,09 | 2.085,72 |
| Total do Documento: | | | | | | 2.085,72 |

Entrada: 2020/000194

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.006 - NOTA FISCAL - 2020NE000468 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000873 - CANETA HIDROGRAFICA PARA MARCAR CD/DVD | 16000019 | UN | 115610116 | 150 | 1,00 | 150,00 |
| 200000609 - BORRACHA BRANCA PARA LAPIS (MIN. 3 UNID) | 16000031 | UN | 115610116 | 700 | 0,50 | 350,00 |
| 200001968 - COLA BASTAO 20 GRAMAS | 16000068 | UN | 115610116 | 200 | 0,83 | 166,00 |
| 200000235 - LAPIS GRAFITE (MIN. 3 UNID) | 16000234 | UN | 115610116 | 1.000 | 0,13 | 130,00 |
| 200000318 - PRANCHETA PARA ANOTACOES | 16000281 | UN | 115610116 | 150 | 2,71 | 406,50 |
| 200000337 - REGUA PLASTICA MED. 30CM | 16000291 | UN | 115610116 | 200 | 0,75 | 150,00 |
| 200000236 - LAPIS PARA QUADRO BRANCO (AZUL) | 16000418 | UN | 115610116 | 150 | 1,36 | 204,00 |
| 200000238 - LAPIS PARA QUADRO BRANCO (VERMELHO) | 16000458 | UN | 115610116 | 150 | 1,43 | 214,50 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.771,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000195

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 36948001 - NOTA FISCAL - 2020NE000208 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/2020 - CONTRATO - 2020NE000210 - EMPENHO 2

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL | 01000000 | UN | 115610101 | 1 | 27.028,43 | 27.028,43 |
| 200002659 - FILTROS DIVERSOS | 39000000 | UN | 115610139 | 7 | 38,61 | 270,27 |
| Total do Documento: | | | | | | 27.298,70 |

Entrada: 2020/000196

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 36948053 - NOTA FISCAL - 2020NE000210 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/2020 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002664 - PEÇAS PARA VEICULO | 39000000 | UN | 115610139 | 1 | 10.606,66 | 10.606,66 |
| Total do Documento: | | | | | | 10.606,66 |

Entrada: 2020/000197

Data: 18/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 25.535.153/0001-64 / RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRLE ME

Documentos: 000.188 - NOTA FISCAL - 2020NE000509 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000553 - ENVELOPE OFICIO (SIMPLES) MED. 23 X 11 CM (PAPEL RECICLADO) | 16000133 | CT | 115610116 | 20 | 17,00 | 340,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 340,00 |

Entrada: 2020/000198

Data: 19/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 07.594.306/0001-62 / HANDOUR COMERCIAL E VAREJO LDTA ME

Documentos: 000.006 - NOTA FISCAL - 2020NE000972 - EMPENHO - 0008449-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000078 - SACOLA PLASTICA PROCESSAMENTO (MIN. 20 UNID) | 19000006 | UN | 115610119 | 6.000 | 0,50 | 3.000,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 3.000,00

Entrada: 2020/000199

Data: 19/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.782.385/0001-40 / GB COM E DISTRIBUICAO LTDA - ME

Documentos: 003.301 - NOTA FISCAL - 2020NE000742 - EMPENHO - 0013719-20.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 10/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000720 - CAIXA DE PAPELÃO MED. 50 X 35 X 20CM - G | 19000010 | UN | 115610119 | 500 | 4,12 | 2.060,00 |
| 200000719 - CAIXA DE PAPELÃO MED. 35 X 28 X 15CM - P | 19000011 | UN | 115610119 | 500 | 2,25 | 1.125,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 3.185,00 |

Entrada: 2020/000200

Data: 19/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 25.535.153/0001-64 / RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRLE ME

Documentos: 000.184 - NOTA FISCAL - 2020NE000510 - EMPENHO - 0028911-37.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 2020NE000509 - EMPENHO 2

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|--------|--------------|-----------|
| 200002748 - ENVELOPE DUPLO OFICIO MED. 25 X 17 CM EM PAPEL RECICLADO (MIN. 50 UNID) | 16000130 | UN | 115610116 | 29.000 | 0,22 | 6.380,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 6.380,00 |

Entrada: 2020/000201

Data: 19/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.782.385/0001-40 / GB COM E DISTRIBUICAO LTDA - ME

Documentos: 003.302 - NOTA FISCAL - 2020NE000743 - EMPENHO - 0013719-20.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 10/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000720 - CAIXA DE PAPELÃO MED. 50 X 35 X 20CM - G | 19000010 | UN | 115610119 | 500 | 4,12 | 2.060,00 |
| 200000719 - CAIXA DE PAPELÃO MED. 35 X 28 X 15CM - P | 19000011 | UN | 115610119 | 500 | 2,25 | 1.125,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 3.185,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000202

Data: 19/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.782.385/0001-40 / GB COM E DISTRIBUICAO LTDA - ME

Documentos: 003.303 - NOTA FISCAL - 2020NE000881 - EMPENHO - 0013719-20.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 10/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000720 - CAIXA DE PAPELÃO MED. 50 X 35 X 20CM - G | 19000010 | UN | 115610119 | 500 | 4,12 | 2.060,00 |
| 200000719 - CAIXA DE PAPELÃO MED. 35 X 28 X 15CM - P | 19000011 | UN | 115610119 | 500 | 2,25 | 1.125,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 3.185,00 |

Entrada: 2020/000204

Data: 21/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 35.626.078/0001-09 / F&A EMPREENDIMENTOS

Documentos: 000.021 - NOTA FISCAL - 2020NE000924 - EMPENHO - 0010650-87.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002886 - MASCARA HOSPITALAR DESCARTAVEL PFF2 S | 36000108 | UN | 115610136 | 750 | 15,60 | 11.700,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 11.700,00 |

Entrada: 2020/000205

Data: 21/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 1007724 - NOTA FISCAL - 2020NE000195 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 57/2019 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 1 | 67,85 | 67,85 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 5 | 67,85 | 339,25 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 6 | 67,85 | 407,10 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 4 | 67,85 | 271,40 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 28 | 67,85 | 1.899,80 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 6 | 67,85 | 407,10 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 1 | 67,85 | 67,85 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 9 | 67,85 | 610,65 |
| Total do Documento: | | | | | | 4.749,50 |

Entrada: 2020/000206

Data: 21/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 1007755 - NOTA FISCAL - 2020NE000195 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 57/2019 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 29 | 67,85 | 1.967,65 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 7 | 67,85 | 474,95 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 4 | 67,85 | 271,40 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 3 | 67,85 | 203,55 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 8 | 67,85 | 542,80 |
| Total do Documento: | | | | | | 3.731,75 |

Entrada: 2020/000207

Data: 21/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 1007769 - NOTA FISCAL - 2020NE000195 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 57/2019 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 6 | 33,92 | 203,55 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 8 | 67,85 | 542,80 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 14 | 67,85 | 949,90 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 5 | 67,85 | 339,25 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 10 | 67,85 | 678,50 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 12 | 67,85 | 814,20 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 3 | 67,85 | 203,55 |
| Total do Documento: | | | | | | 4.410,25 |

Entrada: 2020/000208

Data: 21/10/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 00509018000113 / TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

Documentos: GTM 95/2020 - REQUISIÇÃO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002845 - TAMPAS DA BATERIA INTERNA UE2015 | 17000010 | UN | 115610117 | 1 | 4,63 | 4,63 |
| 200002844 - TAMPAS DA BATERIA INTERNA UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013 | 17000010 | UN | 115610117 | 53 | 4,12 | 218,49 |
| 200002842 - PROTETOR ACRILICO DO LCD DO TERMINAL DO ELEITOR UE2015 | 17000010 | UN | 115610117 | 53 | 19,88 | 1.053,99 |
| 200002342 - ABRACADEIRA DA CHAVE - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 | 17000010 | UN | 115610117 | 445 | 0,33 | 147,22 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.424,33 |

Entrada: 2020/000209

Data: 22/10/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - UG 070016 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSODO SUL

Documentos: GTM 69/2020 - REQUISIÇÃO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002492 - LACRE PARA UE 1º TURNO ELEIÇÃO 2020 | 28000018 | UN | 115610128 | 250 | 12,87 | 3.218,49 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 3.218,49

Entrada: 2020/000210

Data: 25/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.021 - NOTA FISCAL - 2020NE000950 - EMPENHO - 0013746-13.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 22/20 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000147 - FITA GOMADA PARA EMPACOTAMENTO | 19000001 | RL | 115610119 | 1.000 | 2,02 | 2.020,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 2.020,00 |

Entrada: 2020/000212

Data: 25/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 20.784.313/0001-95 / RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA

Documentos: 004.986 - NOTA FISCAL - 2020NE001020 - EMPENHO - 0018930-47.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002889 - FITA DE SINALIZACAO PARA DEMARCAAO DE SOLO 50 M (PRETA) | 44000035 | RL | 115610144 | 3.700 | 11,66 | 43.142,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 43.142,00 |

Entrada: 2020/000214

Data: 26/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 1007861 - NOTA FISCAL - 2020NE000195 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 57/19 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 1 | 67,85 | 67,85 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 4 | 67,85 | 271,40 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 1 | 67,85 | 67,85 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 4 | 67,85 | 271,40 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 4 | 67,85 | 271,40 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 1 | 67,85 | 67,85 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 22 | 67,85 | 1.492,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 3 | 67,85 | 203,55 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 4 | 67,85 | 271,40 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 3 | 67,85 | 203,55 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 3 | 67,85 | 203,55 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 9 | 67,85 | 610,65 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 3 | 67,85 | 203,55 |
| Total do Documento: | | | | | | 4.885,20 |

Entrada: 2020/000215

Data: 26/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.184.290/0001-97 / SEIKE E MONTEIRO LTDA EPP

Documentos: 003.902 - NOTA FISCAL - 2020NE000882 - EMPENHO - 0016223-09.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 35/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|--------|--------------|-----------|
| 200002735 - MANUAL /CARTILHA PARA MESARIOS | 45000003 | UN | 115610145 | 21.000 | 0,66 | 13.860,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 13.860,00 |

Entrada: 2020/000216

Data: 26/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.851.568/0001-63 / RAYANA AZEVEDO BRANDAO LTDA

Documentos: 000.094 - NOTA FISCAL - 2020NE001029 - EMPENHO - 0020962-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002885 - CAIXA DE PAPELAO MED. 30 X 30 X 30 CM - QUADRADA | 19000040 | UN | 115610119 | 6.725 | 2,32 | 15.602,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 15.602,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000217

Data: 26/10/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 00509018000113 / TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

Documentos: GTM 95/2020 - REQUISIÇÃO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002820 - CARTELA DE ETIQUETAS PARA MIDIA DE CARGA - ELEICAO 2020 | 17000010 | UN | 115610117 | 105 | 0,33 | 35,17 |
| 200002821 - CARTELA DE ETIQUETAS PARA MIDIA DE RESULTADO - ELEICAO 2020 | 17000010 | UN | 115610117 | 2.124 | 0,33 | 711,54 |
| 200002822 - CARTELA DE ETIQUETAS PARA MIDIA DE VOTACAO - ELEICAO 2020 | 17000010 | UN | 115610117 | 676 | 0,33 | 226,46 |
| Total do Documento: | | | | | | 973,17 |

Entrada: 2020/000218

Data: 28/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 04.176.836/0001-00 / RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. - EPP

Documentos: 008.192 - NOTA FISCAL - 2020NE000954 - EMPENHO - 0013715-90.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 07/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002158 - LENCO DE PAPEL DESCARTAVEL DE BOLSO (SACHE C/10 FL) | 22000024 | PT | 115610122 | 9.000 | 1,11 | 9.990,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 9.990,00 |

Entrada: 2020/000219

Data: 28/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 09.588.514/0001-84 / C.J. COMERCIO EIRELI

Documentos: 000.117 - NOTA FISCAL - 2020NE001048 - EMPENHO - 0019497-78 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001502 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO C/500ML | 22000027 | UN | 115610122 | 408 | 5,59 | 2.280,72 |
| Total do Documento: | | | | | | 2.280,72 |

Entrada: 2020/000220

Data: 28/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 09.588.514/0001-84 / C.J. COMERCIO EIRELI

Documentos: 000.118 - NOTA FISCAL - 2020NE001046 - EMPENHO - 0019497-78 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|--------|--------------|-----------|
| 200001502 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO C/500ML | 22000027 | UN | 115610122 | 13.016 | 5,59 | 72.759,44 |
| Total do Documento: | | | | | | 72.759,44 |

Entrada: 2020/000221

Data: 28/10/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 00.509.018/0001-13 / TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL - TSE

Documentos: GTM 132/2020 - REQUISIÇÃO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002849 - TAMPA DO CONECTOR DO TERMINAL DO MESARIO UE2009 / 2010 | 17000010 | UN | 115610117 | 127 | 51,75 | 6.572,25 |
| 200002847 - TAMPA DA MEMORIA DE RESULTADO UE2015 | 17000010 | UN | 115610117 | 9 | 4,40 | 39,65 |
| Total do Documento: | | | | | | 6.611,90 |

Entrada: 2020/000222

Data: 29/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 31.096.317/0001-05 / THAIS OLIVEIRA BORGES

Documentos: 000.041 - NOTA FISCAL - 2020NE000898 - EMPENHO - 0008449-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000835 - TOALHA ROSTO E MAO. | 20000004 | UN | 115610120 | 100 | 6,99 | 699,00 |
| 200001052 - PORTA TOALHA DE PAPEL EM ROLO (VERTICAL) | 21000010 | UN | 115610121 | 50 | 26,36 | 1.318,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 2.017,00 |

Entrada: 2020/000223

Data: 29/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 34441595 - NOTA FISCAL - 2020NE000209 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO - 2020NE000210 - EMPENHO 2

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL | 01000000 | UN | 115610101 | 1 | 358,20 | 358,20 |
| 200002659 - FILTROS DIVERSOS | 39000000 | UN | 115610139 | 2 | 25,24 | 50,49 |
| Total do Documento: | | | | | | 408,69 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000224

Data: 28/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 5028 - NOTA FISCAL - 2020NE000183 - EMPENHO - 21092-49/19 - PROCESSO DE ENTRADA - 48/2019 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------------|
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 3 | 4,59 | 13,77 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 3 | 4,59 | 13,77 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 4 | 4,59 | 18,36 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 6 | 4,59 | 27,54 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 11 | 4,59 | 50,49 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 4 | 4,59 | 18,36 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 8 | 4,59 | 36,72 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 79 | 4,59 | 362,61 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 6 | 4,59 | 27,54 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 11 | 4,59 | 50,49 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 10 | 4,59 | 45,90 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 17 | 4,59 | 78,03 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 106 | 4,59 | 486,54 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 9 | 4,59 | 41,31 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 5 | 4,59 | 22,95 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 21 | 4,59 | 96,39 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 589 | 4,59 | 2.703,51 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 4 | 4,59 | 18,36 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 14 | 4,59 | 64,26 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 36 | 4,59 | 165,24 |
| Total do Documento: | | | | | | 4.342,14 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000225

Data: 28/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 5029 - NOTA FISCAL - 2020NE000184 - EMPENHO - 21092-49/2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 48/2019 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 85 | 4,59 | 390,15 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 30 | 4,59 | 137,70 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 80 | 4,59 | 367,20 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 90 | 4,59 | 413,10 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 45 | 4,59 | 206,55 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 40 | 4,59 | 183,60 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 40 | 4,59 | 183,60 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 40 | 4,59 | 183,60 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 30 | 4,59 | 137,70 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 35 | 4,59 | 160,65 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 35 | 4,59 | 160,65 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 40 | 4,59 | 183,60 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 35 | 4,59 | 160,65 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 35 | 4,59 | 160,65 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 60 | 4,59 | 275,40 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 20 | 4,59 | 91,80 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 40 | 4,59 | 183,60 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 20 | 4,59 | 91,80 |
| Total do Documento: | | | | | | 3.672,00 |

Entrada: 2020/000226

Data: 30/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 1008004 - NOTA FISCAL - 2020NE000195 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 57/19 - CONTRATO



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 5 | 67,85 | 339,25 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 4 | 67,85 | 271,40 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 6 | 67,85 | 407,10 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 5 | 67,85 | 339,25 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 1 | 67,85 | 67,85 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 5 | 67,85 | 339,25 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 6 | 67,85 | 407,10 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 4 | 67,85 | 271,40 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 6 | 67,85 | 407,10 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 4 | 67,85 | 271,40 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 18 | 67,85 | 1.221,30 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 1 | 67,85 | 67,85 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 4 | 67,85 | 271,40 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 4 | 67,85 | 271,40 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 6 | 67,85 | 407,10 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| Total do Documento: | | | | | | 5.902,95 |

Entrada: 2020/000227

Data: 30/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 1008124 - NOTA FISCAL - 2020NE000195 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 57/19 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 7 | 67,85 | 474,95 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 3 | 67,85 | 203,55 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 7 | 67,85 | 474,95 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 12 | 67,85 | 814,20 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 4 | 67,85 | 271,40 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 5 | 67,85 | 339,25 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 4 | 67,85 | 271,40 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 8 | 67,85 | 542,80 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 8 | 67,85 | 542,80 |
| Total do Documento: | | | | | | 4.206,70 |

Entrada: 2020/000228

Data: 26/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.022 - NOTA FISCAL - 2020NE000993 - EMPENHO - 0013746-13.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000147 - FITA GOMADA PARA EMPACOTAMENTO | 19000001 | RL | 115610119 | 250 | 2,02 | 505,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 505,00 |

Entrada: 2020/000229

Data: 12/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 15.785.674/0001-16 / ANDREI SANTOS SILVA

Documentos: 000.349 - NOTA FISCAL - 2020NE001107 - EMPENHO - 0023376-93.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 48/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002890 - SUPORTE DE PAREDE FIXO PARA TV | 24000410 | UN | 115610124 | 19 | 24,75 | 470,25 |
| Total do Documento: | | | | | | 470,25 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000230

Data: 12/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.820.186/0001-89 / NBB COMERC.DE EQUIPAMENTOS DE INFO LTD

Documentos: 012.028 - NOTA FISCAL - 2020NE01149 - EMPENHO - 0019772-27.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 45/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002184 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML-3710ND / SCX-5637FR | 17000157 | UN | 115610117 | 100 | 54,72 | 5.472,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 5.472,00 |

Entrada: 2020/000231

Data: 12/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 30.991.782/0001-39 / FABIO LUIZ FERREIRA DA SILVA

Documentos: 3094355 - NOTA FISCAL - 2020NE000945 - EMPENHO - 0019776-61.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 46/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002321 - PEN DRIVE 16 GB | 17000112 | UN | 115610117 | 100 | 23,45 | 2.345,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 2.345,00 |

Entrada: 2020/000232

Data: 12/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 28.164.557/0001-87 / TEM DE TUDO COMERCIO EM GERAL EIRELI

Documentos: 000.345 - NOTA FISCAL - 2020NE001079 - EMPENHO - 0010650-87.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002884 - MASCARA DE PROTECAO INDIVIDUAL DE TECIDO NAO PROFISSIONAL | 28000038 | UN | 115610128 | 1.420 | 1,63 | 2.314,60 |
| Total do Documento: | | | | | | 2.314,60 |

Entrada: 2020/000233

Data: 12/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 09.022.398/0001-31 / AGEM TECNOLOGIA INDUSTRIA DE APARELHOS DE TELECOMUNICACAO EIRELLI

Documentos: 004.791 - NOTA FISCAL - 2020NE001133 - EMPENHO - 0021881-14.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002470 - FONE DE OUVIDO TIPO HEADSET COM MICROFONE FIXO | 29000001 | UN | 115610129 | 18 | 68,00 | 1.224,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 1.224,00

Entrada: 2020/000234

Data: 12/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 12.805.826/0001-07 / A S ANDRADE ME

Documentos: 000.466 - NOTA FISCAL - 2020NE001038 - EMPENHO - 0008449-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001218 - KIT FERRAMENTAS PARA JARDIM - 3 PEÇAS | 42000114 | UN | 115610142 | 2 | 48,50 | 97,00 |
| 200001065 - ETIQUETA PARA IDENTIFICACAO DE CHAVE (MIN. 3 UNID) | 44000005 | UN | 115610144 | 180 | 0,94 | 169,20 |
| Total do Documento: | | | | | | 266,20 |

Entrada: 2020/000235

Data: 15/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 31.768.037/0001-98 / EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETRONICO EIRE

Documentos: 000.483 - NOTA FISCAL - 2020NE000941 - EMPENHO - 0020651-34.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 47/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002891 - PEN DRIVE 32 GB - RETRATIL USB 3.1 | 17000193 | UN | 115610117 | 78 | 43,68 | 3.407,04 |
| Total do Documento: | | | | | | 3.407,04 |

Entrada: 2020/000236

Data: 15/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 31.768.037/0001-98 / EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETRONICO EIRE

Documentos: 000.504 - NOTA FISCAL - 2020NE000941 - EMPENHO - 0020651-34.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 47/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002891 - PEN DRIVE 32 GB - RETRATIL USB 3.1 | 17000193 | UN | 115610117 | 122 | 43,68 | 5.328,96 |
| Total do Documento: | | | | | | 5.328,96 |

Entrada: 2020/000237

Data: 15/11/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 00509018000113 / TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

Documentos: GTM 157/2020 - REQUISIÇÃO



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002892 - TECLADO DO TERMINAL DO ELEITOR - UE2009 | 17000194 | UN | 115610117 | 14 | 69,24 | 969,36 |
| Total do Documento: | | | | | | 969,36 |

Entrada: 2020/000238

Data: 16/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / A&G DISTRIBUIDORA EIRELI

Documentos: 002.224 - NOTA FISCAL - 2020NE000214 - EMPENHO - 0026463.91.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 71/2019 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 2 | 13,13 | 26,26 |
| 200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 18,60 | 18,60 |
| 200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 18,60 | 18,60 |
| 200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29) | 16000000 | UN | 115610116 | 2 | 18,60 | 37,20 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 38,44 | 38,44 |
| 200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 15,54 | 15,54 |
| Total do Documento: | | | | | | 221,39 |

Entrada: 2020/000239

Data: 16/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 27.081.027/0001-02 / FABIANO TADEU DE OLIVEIRA

Documentos: 000.513 - NOTA FISCAL - 2020NE001040 - EMPENHO - 0008449-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002893 - PNEU DE BORRACHA MACICA - 5" - 127 MM - LARG 35 MM- DIAM 15 MM - CARGA 200 KG | 25000364 | UN | 115610125 | 6 | 53,15 | 318,90 |
| Total do Documento: | | | | | | 318,90 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000240

Data: 17/11/2020

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: SECAO DE ALMOXARIFADO

Documentos: 2020001245 - REQUISIÇÃO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000147 - FITA GOMADA PARA EMPACOTAMENTO | 19000001 | RL | 115610119 | 797 | 2,03 | 1.620,45 |
| 200000165 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM | 19000020 | RL | 115610119 | 6.546 | 2,07 | 13.550,28 |
| Total do Documento: | | | | | | 15.170,73 |

Entrada: 2020/000241

Data: 21/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 1008446 - NOTA FISCAL - 2020NE000195 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 57/19 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 6 | 67,85 | 407,10 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 4 | 67,85 | 271,40 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 7 | 67,85 | 474,95 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 3 | 67,85 | 203,55 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 34 | 67,85 | 2.306,90 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 3 | 67,85 | 203,55 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 5 | 67,85 | 339,25 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|-----------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 12 | 67,85 | 814,20 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 1 | 67,85 | 67,85 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 6 | 67,85 | 407,10 |
| 200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO | 59000003 | UN | 115610159 | 2 | 67,85 | 135,70 |
| Total do Documento: | | | | | | 7.124,25 |

Entrada: 2020/000242

Data: 21/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 37287289 - NOTA FISCAL - 2020NE000210 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002664 - PEÇAS PARA VEICULO | 39000000 | UN | 115610139 | 1 | 14.292,78 | 14.292,78 |
| Total do Documento: | | | | | | 14.292,78 |

Entrada: 2020/000243

Data: 21/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 37287236 - NOTA FISCAL - 2020NE000208 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL | 01000000 | UN | 115610101 | 1 | 44.804,67 | 44.804,67 |
| 200002659 - FILTROS DIVERSOS | 39000000 | UN | 115610139 | 3 | 32,34 | 97,02 |
| Total do Documento: | | | | | | 44.901,69 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000244

Data: 24/11/2020

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 60.881.299/0004-05 / COMPANHIA NACIONAL DE ALCOOL

Documentos: 000197957 - NOTA FISCAL - 0029064-36.2020.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|--------|--------------|------------|
| 200002894 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO C/400G - TSE - COVID-19 | 22000068 | UN | 115810201 | 35.280 | 7,49 | 264.482,40 |
| Total do Documento: | | | | | | 264.482,40 |

Entrada: 2020/000245

Data: 24/11/2020

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 60.881.299/0004-05 / COMPANHIA NACIONAL DE ALCOOL

Documentos: 000198216 - NOTA FISCAL - 0029064-36.2020.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|--------|--------------|------------|
| 200002894 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO C/400G - TSE - COVID-19 | 22000068 | UN | 115810201 | 37.800 | 7,49 | 283.374,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 283.374,00 |

Entrada: 2020/000246

Data: 24/11/2020

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 60.881.299/0004-05 / COMPANHIA NACIONAL DE ALCOOL

Documentos: 000198642 - NOTA FISCAL - 0029064-36.2020.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|--------|--------------|------------|
| 200002894 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO C/400G - TSE - COVID-19 | 22000068 | UN | 115810201 | 25.200 | 7,49 | 188.916,00 |
| 200002895 - ALCOOL LIQUIDO 70% ANTISSEPTICO C/ 500ML - TSE - COVID-19 | 22000069 | UN | 115810201 | 13.056 | 1,11 | 14.579,20 |
| Total do Documento: | | | | | | 203.495,20 |

Entrada: 2020/000247

Data: 24/11/2020

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 07.526.557/0072-01 / AMBEV SA CDR LOUVEIRA - DC

Documentos: 101239 - NOTA FISCAL - 0029064-36.2020.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|--------|--------------|-----------|
| 200002896 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO PET C/190 G - TSE - COVID-19 | 22000070 | UN | 115810201 | 34.860 | 1,89 | 65.885,40 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 65.885,40

Entrada: 2020/000248

Data: 24/11/2020

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 07.526.557/0072-01 / AMBEV SA CDR LOUVEIRA - DC

Documentos: 101246 - NOTA FISCAL - 0029064-36.2020.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|--------|--------------|------------|
| 200002896 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO PET C/190 G - TSE - COVID-19 | 22000070 | UN | 115810201 | 52.920 | 1,89 | 100.018,80 |
| Total do Documento: | | | | | | 100.018,80 |

Entrada: 2020/000250

Data: 24/11/2020

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 60.881.299/0004-05 / COMPANHIA NACIONAL DE ALCOOL

Documentos: 198771 - NOTA FISCAL - 0029064-36.2020.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002894 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO C/400G - TSE - COVID-19 | 22000068 | UN | 115810201 | 72 | 7,49 | 539,76 |
| 200002895 - ALCOOL LIQUIDO 70% ANTISSEPTICO C/ 500ML - TSE - COVID-19 | 22000069 | UN | 115810201 | 6.564 | 1,11 | 7.329,80 |
| Total do Documento: | | | | | | 7.869,56 |

Entrada: 2020/000251

Data: 24/11/2020

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 89.637.490/0001-45 / KLABIN S.A.

Documentos: 004.566 - NOTA FISCAL - 0029064-36.2020.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|--------|--------------|-----------|
| 200002898 - CAIXA DE PAPELAO MED. 77 X 30 X 21 CM - TSE - COVID-19 | 19000041 | UN | 115810201 | 360 | 1,94 | 701,53 |
| 200002897 - PROTETOR FACIAL FACE SHIELD - TSE - COVID-19 | 28000039 | UN | 115810201 | 89.994 | 0,59 | 53.334,94 |
| Total do Documento: | | | | | | 54.036,47 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000252

Data: 24/11/2020

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 00.394.544/0008-51 / DEPARTAMENTO DE LOGISTICA

Documentos: 330395 - NOTA FISCAL - 0029064-36.2020.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|---------|--------------|------------|
| 200002899 - MASCARA DE PROTECAO DESCARTAVEL - TSE - COVID-19 | 28000040 | UN | 115810201 | 138.800 | 2,14 | 298.153,07 |
| Total do Documento: | | | | | | 298.153,07 |

Entrada: 2020/000253

Data: 25/11/2020

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 00.068.353/0001-23 / FEDERACAO BRASILEIRA DE BANCOS

Documentos: FB11832020 - NOTA FISCAL - 0029064-36.2020.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|--------|--------------|-----------|
| 200002900 - ADESIVO PARA SINALIZACAO PISO - TSE - COVID-19 | 44000036 | UN | 115810201 | 92.467 | 0,87 | 80.446,29 |
| Total do Documento: | | | | | | 80.446,29 |

Entrada: 2020/000254

Data: 25/11/2020

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 03.774.819/0005-28 / ESCOLA SENAI FRANCISCO MATARAZZO

Documentos: 1071192020 - NOTA FISCAL - 0029064-36.2020.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|--------|--------------|-----------|
| 200002901 - CARTAZ A3 - PARA SECAO ELEITORAL - TSE - COVID-19 | 44000037 | UN | 115810201 | 24.587 | 0,08 | 2.065,31 |
| 200002902 - CARTAZ PARA LOCAL DE VOTACAO - TSE - COVID-19 | 44000038 | UN | 115810201 | 8.470 | 0,33 | 2.795,10 |
| Total do Documento: | | | | | | 4.860,41 |

Entrada: 2020/000255

Data: 25/11/2020

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 59.573.030/0001-30 / FUNDACAO ITAU PARA EDUCACAO E CULTURA

Documentos: 1 - NOTA FISCAL - 0029064-36.2020.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|---------|--------------|------------|
| 200002899 - MASCARA DE PROTECAO DESCARTAVEL - TSE - COVID-19 | 28000040 | UN | 115810201 | 366.764 | 0,97 | 355.761,08 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 355.761,08

Entrada: 2020/000256 Data: 25/11/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 24.084.386/0001-25 / GRAFICA E EDITORA LICEU LTDA - EPP

Documentos: 008.586 - NOTA FISCAL - 2020NE000937 - EMPENHO - 0016224-91.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 36/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001315 - CONVITE PARA EVENTOS COM ENVELOPE | 16000546 | CJ | 115610116 | 7.200 | 1,13 | 8.136,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 8.136,00 |

Entrada: 2020/000257 Data: 26/11/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 31.768.037/0001-98 / EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETRONICO EIRE

Documentos: 000.562 - NOTA FISCAL - 2020NE001106 - EMPENHO - 0023387-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 51/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--------------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002903 - CABO HDMI 2.0 - 4K - 5 M | 26000382 | UN | 115610126 | 21 | 29,90 | 627,90 |
| Total do Documento: | | | | | | 627,90 |

Entrada: 2020/000258 Data: 26/11/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.027 - NOTA FISCAL - 2020NE001247 - EMPENHO - 0013746-13.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 22/20 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000186 - GARRAFAO PARA AGUA MINERAL "BORRACHUDO" | 21000005 | UN | 115610121 | 100 | 10,50 | 1.050,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.050,00 |

Entrada: 2020/000259 Data: 27/11/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 005.042 - NOTA FISCAL - 2020NE000184 - EMPENHO - 0021092-49.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 48/2019 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 191 | 4,59 | 876,69 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 8 | 4,59 | 36,72 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 160 | 0,45 | 73,44 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 25 | 4,59 | 114,75 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 10 | 4,59 | 45,90 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 16 | 4,59 | 73,44 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 9 | 4,59 | 41,31 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 8 | 4,59 | 36,72 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 10 | 4,59 | 45,90 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 8 | 4,59 | 36,72 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 16 | 4,59 | 73,44 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 11 | 4,59 | 50,49 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 6 | 4,59 | 27,54 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 290 | 4,59 | 1.331,10 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 11 | 4,59 | 50,49 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 18 | 4,59 | 82,62 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 12 | 4,59 | 55,08 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 35 | 4,59 | 160,65 |
| Total do Documento: | | | | | | 3.213,00 |

Entrada: 2020/000260

Data: 27/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 005.041 - NOTA FISCAL - 2020NE000183 - EMPENHO - 0021092-49.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 48/2019 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 1 | 4,59 | 4,59 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 23 | 4,59 | 105,57 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 24 | 4,59 | 110,16 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 20 | 4,59 | 91,80 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 8 | 4,59 | 36,72 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 13 | 4,59 | 59,67 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 155 | 4,59 | 711,45 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 174 | 4,59 | 798,66 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.918,62 |

Entrada: 2020/000261

Data: 27/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 04.567.265/0001-27 / SCORPION INFORMÁTICA LTDA. - ME

Documentos: 008.466 - NOTA FISCAL - 2020NE001185 - EMPENHO - 0031266-20.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002904 - PLACA VIDEO PCI EXPRESS 3.0 X 16 4G | 17000195 | UN | 115610117 | 3 | 1.326,66 | 3.979,98 |
| Total do Documento: | | | | | | 3.979,98 |

Entrada: 2020/000262

Data: 27/11/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 00.097.489/0001-61 / L A VIDAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

Documentos: 002.632 - NOTA FISCAL - 2019NE001143 - EMPENHO - 0024746-44.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002743 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA Nº 4138 | 10000126 | UN | 115610110 | 1 | 81,00 | 81,00 |
| 200002702 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA Nº 1016HL | 10000126 | UN | 115610110 | 9 | 8,88 | 79,92 |
| 200002905 - FIO RETRATOR ODONTOLOGICO PARA AFASTAMENTO GENGIVAL - NUM 0 - FINO | 10000205 | FR | 115610110 | 1 | 40,00 | 40,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 200,92 |

Entrada: 2020/000263

Data: 27/11/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 00.097.489/0001-61 / L A VIDAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

Documentos: 002.647 - NOTA FISCAL - 2019NE001143 - EMPENHO - 0024746-44.2019 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002547 - ANESTESICO INJETAVEL A BASE DE MEPIVACAINA 3% | 10000019 | UN | 115610110 | 1 | 125,00 | 125,00 |
| 200002701 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA Nº 1015 | 10000126 | UN | 115610110 | 9 | 8,88 | 79,92 |
| 200002706 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA Nº 3017 HL | 10000126 | UN | 115610110 | 9 | 8,00 | 72,00 |
| 200002703 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA Nº 2200 | 10000126 | UN | 115610110 | 9 | 9,00 | 81,00 |
| 200002705 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA Nº 2200 FF | 10000126 | UN | 115610110 | 9 | 8,88 | 79,92 |
| 200002536 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA Nº 1016 | 10000126 | UN | 115610110 | 9 | 8,88 | 79,92 |
| 200002704 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA Nº 2200 F | 10000126 | UN | 115610110 | 9 | 9,00 | 81,00 |
| 200002539 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA Nº 1190F | 10000126 | UN | 115610110 | 9 | 9,00 | 81,00 |
| 200001616 - ANESTESICO INJETAVEL CLORIDRATO DE MEPIVACAINA A 2% | 10000166 | CX | 115610110 | 2 | 145,50 | 291,00 |
| 200002906 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA Nº 1019 | 10000206 | UN | 115610110 | 9 | 10,00 | 90,00 |
| 200002907 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA Nº 1190 | 10000207 | UN | 115610110 | 9 | 11,00 | 99,00 |
| 200002908 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA Nº 3195 | 10000208 | UN | 115610110 | 9 | 9,00 | 81,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.240,76 |

Entrada: 2020/000264

Data: 27/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 05.633.047/0001-06 / METAL GRAPH GRAVACOES EM METAIS LTDA

Documentos: 000.216 - NOTA FISCAL - 2020NE001151 - EMPENHO - 0025216-41.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 60/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002781 - LETRA EM AÇO INOX MED. 200MM X 15MM | 44000026 | UN | 115610144 | 25 | 64,00 | 1.600,00 |
| 200002726 - LETRA EM AÇO INOX MED. 150MM X 15MM | 44000026 | UN | 115610144 | 24 | 43,99 | 1.055,76 |
| 200002779 - BRASAO DA REPUBLICA EM AÇO INOX MED. 350MM X 15MM | 50000007 | UN | 115610150 | 1 | 345,00 | 345,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 3.000,76 |

Entrada: 2020/000265

Data: 30/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.782.385/0001-40 / GB COM E DISTRIBUICAO LTDA - ME

Documentos: 003.337 - NOTA FISCAL - 2020NE000916 - EMPENHO - 0013719-30.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 10/2020 - ATA RP



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000720 - CAIXA DE PAPELÃO MED. 50 X 35 X 20CM - G | 19000010 | UN | 115610119 | 125 | 4,12 | 515,00 |
| 200000719 - CAIXA DE PAPELÃO MED. 35 X 28 X 15CM - P | 19000011 | UN | 115610119 | 125 | 2,25 | 281,25 |
| Total do Documento: | | | | | | 796,25 |

Entrada: 2020/000266

Data: 30/11/2020

Tipo: DOAÇÃO - ENTRADA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.782.385/0001-40 / GB COM E DISTRIBUICAO LTDA - ME

Documentos: NF 003.338 - ATO DE DESTINAÇÃO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000720 - CAIXA DE PAPELÃO MED. 50 X 35 X 20CM - G | 19000010 | UN | 115610119 | 125 | 4,12 | 515,00 |
| 200000719 - CAIXA DE PAPELÃO MED. 35 X 28 X 15CM - P | 19000011 | UN | 115610119 | 125 | 2,25 | 281,25 |
| Total do Documento: | | | | | | 796,25 |

Entrada: 2020/000268

Data: 14/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 37560542 - NOTA FISCAL - 2020NE000211 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO - 2020NE00123 - EMPENHO 2

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002664 - PEÇAS PARA VEICULO | 39000000 | UN | 115610139 | 1 | 8.105,56 | 8.105,56 |
| Total do Documento: | | | | | | 8.105,56 |

Entrada: 2020/000269

Data: 14/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 30.329.824/0001-70 / AMICI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE MEDICAMENTOS EIRELI

Documentos: 000.066 - NOTA FISCAL - 2020NE001273 - EMPENHO - 0029663-72.2000 - PROCESSO DE ENTRADA - 72/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002909 - ALCOOL LIQUIDO 70% ANTISSEPTICO C/ 1 LITRO | 22000068 | UN | 115610122 | 1.180 | 3,90 | 4.602,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 4.602,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000270

Data: 17/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 30.426.527/0001-43 / GYN COMERCIO DE PRODUTOS EM T.I. EIRELI

Documentos: 000.490 - NOTA FISCAL - 2020NE001275 - EMPENHO - 0029141-45.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 78/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002763 - CARTAO DE MEMORIA SDGS/32G MICRO CLASSE 10 | 17000002 | UN | 115610117 | 30 | 37,81 | 1.134,30 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.134,30 |

Entrada: 2020/000271

Data: 17/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 12.805.826/0001-07 / A S ANDRADE ME

Documentos: 000.467 - NOTA FISCAL - 2020NE001039 - EMPENHO - 0008449-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002174 - COADOR DE CAFE COM ARO DE 32 CM DE DIAMETRO X 22 CM | 21000011 | UN | 115610121 | 9 | 20,00 | 180,00 |
| 200002415 - COLHER EM AÇO INOX PARA ARROZ | 21000033 | UN | 115610121 | 5 | 21,00 | 105,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 285,00 |

Entrada: 2020/000272

Data: 17/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 65.149.197/0001-70 / REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA.

Documentos: 000.303 - NOTA FISCAL - 2020NE001250 - EMPENHO - 0025154-98.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002525 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SL-M4070 / M4020ND | 17000046 | UN | 115610117 | 70 | 238,50 | 16.695,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 16.695,00 |

Entrada: 2020/000273

Data: 17/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 37560491 - NOTA FISCAL - 2020NE000208 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO - 2020NE000207 - EMPENHO 2 - 2002NE000211 - EMPENHO 3

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| 200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL | 01000000 | UN | 115610101 | 1 | 113.281,17 | 113.281,17 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|------------|
| 200002659 - FILTROS DIVERSOS | 39000000 | UN | 115610139 | 27 | 58,30 | 1.574,10 |
| Total do Documento: | | | | | | 114.855,27 |

Entrada: 2020/000274 Data: 17/12/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 37683798 - NOTA FISCAL - 2020NE000210 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002664 - PEÇAS PARA VEICULO | 39000000 | UN | 115610139 | 1 | 9.221,67 | 9.221,67 |
| Total do Documento: | | | | | | 9.221,67 |

Entrada: 2020/000275 Data: 17/12/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 37686784 - NOTA FISCAL - 2020NE000207 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL | 01000000 | UN | 115610101 | 1 | 14.940,39 | 14.940,39 |
| Total do Documento: | | | | | | 14.940,39 |

Entrada: 2020/000276 Data: 17/12/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 5049 - NOTA FISCAL - 2020NE000183 - EMPENHO - 0021092-49/2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 14 | 4,59 | 64,26 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 17 | 4,59 | 78,03 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 20 | 4,59 | 91,80 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 17 | 4,59 | 78,03 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 22 | 4,59 | 100,98 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 7 | 4,59 | 32,13 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 15 | 4,59 | 68,85 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 7 | 4,59 | 32,13 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 227 | 4,59 | 1.041,93 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 6 | 4,59 | 27,54 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 35 | 4,59 | 160,65 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 299 | 4,59 | 1.372,41 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 458 | 4,59 | 2.102,22 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 10 | 4,59 | 45,90 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 70 | 4,59 | 321,30 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 698 | 4,59 | 3.203,82 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 14 | 4,59 | 64,26 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 9 | 4,59 | 41,31 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 13 | 4,59 | 59,67 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 14 | 4,59 | 64,26 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 11 | 4,59 | 50,49 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 23 | 4,59 | 105,57 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 6 | 4,59 | 27,54 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 18 | 4,59 | 82,62 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 2 | 4,59 | 9,18 |
| Total do Documento: | | | | | | 9.326,88 |

Entrada: 2020/000277

Data: 18/12/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / A&G DISTRIBUIDORA EIRELI

Documentos: 2248 - NOTA FISCAL - 2020NE000214 - EMPENHO - 26463-91/19 - PROCESSO DE ENTRADA - 071/2019 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14) | 16000000 | UN | 115610116 | 2 | 38,44 | 76,88 |
| 200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 26,49 | 26,49 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 26,49 | 26,49 |
| 200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 26,49 | 26,49 |
| 200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 26,49 | 26,49 |
| 200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 25,00 | 25,00 |
| 200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 25,00 | 25,00 |
| 200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 25,00 | 25,00 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 2 | 22,25 | 44,50 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 2 | 22,25 | 44,50 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 22,25 | 22,25 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 2 | 22,25 | 44,50 |
| 200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 18,60 | 18,60 |
| 200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 18,60 | 18,60 |
| 200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 18,60 | 18,60 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 13,13 | 13,13 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 13,13 | 13,13 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 4 | 13,13 | 52,52 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 2 | 13,13 | 26,26 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 13,13 | 13,13 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 13,13 | 13,13 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 2 | 13,13 | 26,26 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 2 | 13,13 | 26,26 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 2 | 13,13 | 26,26 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 13,13 | 13,13 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 13,13 | 13,13 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 13,13 | 13,13 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 13,13 | 13,13 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 3 | 13,13 | 39,39 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 13,13 | 13,13 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 13,13 | 13,13 |
| 200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 3 | 15,54 | 46,62 |
| 200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 4 | 15,54 | 62,16 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.062,17 |

Entrada: 2020/000278

Data: 30/12/2020

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: SEÇÃO DE GESTAO DE REDES E COMUNICACAO

Documentos: 2020001615 - REQUISIÇÃO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002861 - CABO UTP PATCH CORD CAT. 5E MED. 1,5 M (AZUL) | 30000023 | UN | 115610130 | 60 | 7,03 | 421,80 |
| Total do Documento: | | | | | | 421,80 |

Entrada: 2020/000279

Data: 03/02/2021

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 05.633.047/0001-06 / METAL GRAPH GRAVACOES EM METAIS LTDA

Documentos: 000.218 - NOTA FISCAL - 2020NE001237 - EMPENHO - 0025216-41.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 30/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002519 - PLACA EM AÇO INOX COM VIDRO MED. 760X600 MM - INAUGURAL | 44000015 | UN | 115610144 | 2 | 1.200,00 | 2.400,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 2.400,00 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2021/000001

Data: 19/01/2021

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 29.253.577/0001-97 / ROGER ANDRE BRAUN ME

Documentos: 1.106 - NOTA FISCAL - 2020NE001119 - EMPENHO - 12440-09/2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002627 - PORTA-DIPLOMA TAM. A4 COM CANTONEIRA | 16000578 | UN | 115610116 | 2.600 | 3,06 | 7.956,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 7.956,00 |

Entrada: 2021/000002

Data: 19/01/2021

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 20.213.219/0001-86 / PORTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI

Documentos: 001.537 - NOTA FISCAL - 2020NE000718 - EMPENHO - 0003440-82.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|----------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002557 - TOGA DIARIA | 23000013 | UN | 115610123 | 2 | 540,82 | 1.081,65 |
| Total do Documento: | | | | | | 1.081,65 |

Entrada: 2021/000003

Data: 12/01/2021

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 37841346 - NOTA FISCAL - 2020NE000207 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL | 01000000 | UN | 115610101 | 1 | 4.671,35 | 4.671,35 |
| 200002659 - FILTROS DIVERSOS | 39000000 | UN | 115610139 | 2 | 26,23 | 52,47 |
| Total do Documento: | | | | | | 4.723,82 |

Entrada: 2021/000004

Data: 12/02/2021

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: MANUTENCAO/CEA - MANUTENCAO

Documentos: 2020001949 - REQUISIÇÃO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002856 - ABRACADEIRA EM NYLON 200MM X 3,6MM (PCTE C/100 UN) | 26000380 | UN | 115610126 | 198 | 7,55 | 1.496,87 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 1.496,87

Entrada: 2021/000005 Data: 16/02/2021 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.516.584/0001-08 / NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

Documentos: 000.287 - NOTA FISCAL - 2020NE000136 - EMPENHO - 0028719-07.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002728 - MASCARA DE PROTECAO CONTRA PO | 28000016 | UN | 115610128 | 1.550 | 1,99 | 3.084,50 |
| Total do Documento: | | | | | | 3.084,50 |

Entrada: 2021/000006 Data: 10/02/2021 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 37841380 - NOTA FISCAL - 2020NE000210 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002664 - PEÇAS PARA VEICULO | 39000000 | UN | 115610139 | 1 | 5.288,54 | 5.288,54 |
| Total do Documento: | | | | | | 5.288,54 |

Entrada: 2021/000007 Data: 17/02/2021 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 38081333 - NOTA FISCAL - 2021NE000035 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO - 2021NE000036 - EMPENHO 2

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL | 01000000 | UN | 115610101 | 1 | 9.607,86 | 9.607,86 |
| 200002659 - FILTROS DIVERSOS | 39000000 | UN | 115610139 | 2 | 33,16 | 66,33 |
| Total do Documento: | | | | | | 9.674,19 |

Entrada: 2021/000008 Data: 15/02/2021 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 38081416 - NOTA FISCAL - 2021NE000036 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002664 - PEÇAS PARA VEICULO | 39000000 | UN | 115610139 | 1 | 2.574,84 | 2.574,84 |
| Total do Documento: | | | | | | 2.574,84 |

Entrada: 2021/000009

Data: 22/02/2021

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: 147 ZONA ELEITORAL - JABOATAO

Documentos: 2020002255 - REQUISIÇÃO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200001876 - CABO ANTICHAMA PARALELO 2 X 1,5 MM2 | 26000134 | PC | 115610126 | 88 | 106,63 | 9.384,14 |
| Total do Documento: | | | | | | 9.384,14 |

Entrada: 2021/000010

Data: 04/03/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 38326419 - NOTA FISCAL - 2021NE000036 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--------------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002664 - PEÇAS PARA VEICULO | 39000000 | UN | 115610139 | 1 | 4.432,01 | 4.432,01 |
| Total do Documento: | | | | | | 4.432,01 |

Entrada: 2021/000011

Data: 04/03/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 38326367 - NOTA FISCAL - 2021NE000035 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO - 2021NE000036 - EMPENHO 2

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL | 01000000 | UN | 115610101 | 1 | 13.925,77 | 13.925,77 |
| 200002659 - FILTROS DIVERSOS | 39000000 | UN | 115610139 | 18 | 35,31 | 635,58 |
| Total do Documento: | | | | | | 14.561,35 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2021/000012

Data: 09/03/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / A&G DISTRIBUIDORA EIRELI

Documentos: 002.262 - NOTA FISCAL - 2021NE000096 - EMPENHO - 0020761-33.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 082/2020 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 3 | 14,68 | 44,04 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 2 | 14,68 | 29,36 |
| 200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14) | 16000000 | UN | 115610116 | 5 | 39,99 | 199,95 |
| 200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 20,22 | 20,22 |
| Total do Documento: | | | | | | 293,57 |

Entrada: 2021/000014

Data: 26/03/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.065 - NOTA FISCAL - 2021NE000230 - EMPENHO - 0013320-98.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 32/2020 - ATA RP

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|----------------------------|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200000625 - TESOURA 21CM. | 16000320 | UN | 115610116 | 200 | 2,78 | 556,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 556,00 |

Entrada: 2021/000015

Data: 24/03/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / A&G DISTRIBUIDORA EIRELI

Documentos: 002.276 - NOTA FISCAL - 2021NE000096 - EMPENHO - 0020761-33.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 082/2020 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | VI. Unitário | VI. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 20,22 | 20,22 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 2 | 14,68 | 29,36 |
| 200002681 - CARIMBO DATADOR AUTOENTINTADO MED. 3 X 3 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 14,12 | 14,12 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 24,99 | 24,99 |
| 200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 20,22 | 20,22 |
| 200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 14,68 | 14,68 |



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|--|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 20,22 | 20,22 |
| 200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29) | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 20,22 | 20,22 |
| 200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM | 16000000 | UN | 115610116 | 1 | 24,99 | 24,99 |
| Total do Documento: | | | | | | 189,02 |

Entrada: 2021/000016

Data: 18/03/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 005.069 - NOTA FISCAL - 2021NE000158 - EMPENHO - 0018019-35.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 67/2020 - CONTRATO

| Material | Endereço | U.M. | Conta | Qtde. | Vi. Unitário | Vi. Total |
|---|----------|------|-----------|-------|--------------|-----------|
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 32 | 4,50 | 144,00 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 4 | 4,50 | 18,00 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 46 | 4,50 | 207,00 |
| 200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO) | 07000000 | UN | 115610107 | 36 | 4,50 | 162,00 |
| Total do Documento: | | | | | | 531,00 |

| | | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--------------|
| Total Geral: | | | | | | 4.725.193,41 |
|---------------------|--|--|--|--|--|--------------|



MATERIAL PERMANENTE - Entradas no Período

Período: 01/03/2021 a 31/03/2021

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

| Item | Material | Nº Processo | Nº Empenho | Qtde. | Valor Bruto Atual |
|--|-------------------------|---------------------|--------------|-------|-------------------|
| Fornecedor: 888889639 - PEDRAGON AUTOS LTDA | | | | | |
| 1 | AUTOMOVEL DE PASSAGEIRO | SEI 0037789-4R 2019 | 2020NE001311 | 1 | 289.900,00 |

Total do Fornecedor: 289.900,00

Total de Materiais por U.G.: 1

Total por U.G.: 289.900,00

Total de Materias por Órgão: 1

Total por Órgão: 289.900,00

Total de Materiais: 1

Total Geral: 289.900,00

Quantidade total de bens: 1

Todos os bens adquiridos no mês de março/2021, foram adquiridos com recursos do TRE-PE.



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA **Nota de Recebimento:** 2021000009

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE **Data de Recebimento:** 24/03/2021

Fornecedor: 03.935.826/0001-30 - PEDRAGON AUTOS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO **Data Contábil:** 24/03/2021

| Tipo do Documento | Nº Documento | Data |
|---------------------------|----------------------|------------|
| 003 - NOTA FISCAL | 352780 | 17/02/2021 |
| 001 - EMPENHO | 2020NE001311 | 26/11/2020 |
| 002 - PROCESSO DE ENTRADA | SEI 0037 /89-48.2019 | 05/02/2020 |

| Item | Qtde. | Descrição do Material | Vi. Aquisição (R\$) |
|--------------------------------------|-------|--|---------------------|
| 1 | 1 | AUTOMOVEL DE PASSAGEIRO - DESCRICAO: TRAILBLAZER PREMIER. COR: PRETO OURO NEGRO. 7 LUGARES. - MARCA: CHEVROLET - ANO FABRICACAO: 2021 - ANO MODELO: 2021 - COMBUSTIVEL: DIESEL | 289.900,00 |
| Total da Nota de Recebimento: | | | 289.900,00 |
| Total de Bens: | | | 1 |

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / _____

Assinatura



Resumo por Código Contábil

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2021000009

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 24/03/2021

Fornecedor: 03.935.826/0001-30 - PEDRAGON AUTOS LTDA

Data Contábil: 24/03/2021

| Conta | Descrição | Valor |
|---------------------|-----------------------------|-------------------|
| 123110503 | VEICULOS DE TRACAO MECANICA | 289.900,00 |
| Total Geral: | | 289.900,00 |